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1 Toimintavuosi 2018 

Toimintaympäristö ja yhteistyö 

Vuonna 2018 toimintaympäristö oli haasteellinen. Valtakunnassa oli menossa suuri maakunta- ja soteuudistus, joka myös 
vaikutti voimakkaasti kuntien tulevaan rooliin. PoPLin kaksi keskeisintä strategian kautta johdettua tavoitetta 
toimintavuodelle olivat: 1) Vaikuttaminen uudistuvaan kuntaan nostamalla liikunnan merkitystä kuntalaisten hyvinvoinnin 
lisäämisessä ja  2) Edistämme paikallista ja alueellista yhteistoimintaa. Nämä painotukset näkyivät käytännössä hyvin ja 
erinomaisin tuloksin. Tulokset näkyvät myös tässä toimintakertomuksessa.  

PoPLin toimintatapa on yhdessä tekeminen, niin ulkoisesti kuin sisäisesti. Toimintavuoden aikana eri kumppanuudet 
lisääntyivät ja ”poplilaisten” rooli eri toimintaryhmissä vahvistui. Osallistuimme ennakkoluulottomasti yhteistyöhön 
yhteiskunnan eri toimijoiden kanssa ja tänäkin vuonna löysimme yhteistyössä uusia ulottuvuuksia.  

Yhteistyö näkyy myös hanketoiminnassamme. Käynnissä olevat Leader-rahoitteiset hankkeet kohdistuvat 
yhdistystoimintaan ja sen kehittämiseen. Yhdessä ODL Liikuntaklinikan kanssa käynnistyi NOVA2-hanke, jossa toteutetaan 
matalan kynnyksen liikuntatoimintaa nuorille. Uudenlainen hankeavaus oli Pyörällä päästään -hanke, jonka sisällön 
suunnittelussa ja toteutuksessa oli mukana koko PoPLin henkilöstö. Hanke kesti reilu kaksi kuukautta.  

Myös valtakunnallinen yhteistyö tiivistyi. Liikunnan aluejärjestöt suunnittelivat ja toteuttivat yhdessä Olympiakomitean 
kanssa YTM-toimintaa. Yhdessä luotiin koko valtakuntaa koskevat tavoitteet ja mittarit kolmesta keskeisimmästä 
teemasta: vaikuttaminen, seuratoiminta  ja harrastaminen koulupäivän yhteydessä. Toteutus alkaa vuonna 2019.  

Kiitän lämpimästi PoPLin ahkeraa henkilökuntaa sekä luottamushenkilöitä toimintavuoden aikana tehdystä työstä 
yhteisen asiamme hyväksi. Kiitän myös yhteistyökumppaneita ja eri sidosryhmiä suuresta avusta ja tuestanne. 

  

Yhdessä PoPLin parhaaksi! 

Esko Hassinen 
Aluejohtaja 
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2 Hallinto 

2.1 PoPLin jäsenet 

PoPLi:n jäseneksi voivat hakemuksesta päästä rekisteröidyt Pohjois-Pohjanmaalla toimivat liikunta- ja urheiluseurat, 
urheilun piiri- ja aluejärjestöt ja Pohjois-Pohjanmaan kunnat sekä muut liikuntaa ja urheilua harrastavat tai edistävät 
oikeustoimikelpoiset yhteisöt ja säätiöt erityisliikunnan järjestöt mukaan lukien, jotka yhdistyksen hallitus kirjallisen 
hakemuksen perusteella hyväksyy jäseniksi sääntöjen 4§:n mukaisesti. Toimintavuoden lopussa PoPLin jäseninä oli 153 
urheiluseuraa, 10 valtakunnallista tai alueellista urheilu- ja liikuntajärjestöä, 16 kuntaa ja kaksi säätiötä. Jäsenluettelo on 
liitteessä 1. 

2.2 PoPLi ry:n kokoukset 
 
2.2.1 Kevätkokous 

PoPLi ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 23.4.2018 Liikuntatalossa. Kokousta johti kansanedustaja Tytti 
Tuppurainen. Kokouksessa oli paikalla 9 osanottajaa, joista 5 oli täysivaltaista jäsenjärjestöjen valitsemaa 
kokousedustajaa. Kokouksessa mm. hyväksyttiin toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2017 sekä nimettiin 
ehdollepanotoimikunta valmistelemaan syyskokouksen henkilövalintoja. 

2.2.2 Syyskokous 

PoPLi ry:n syyskokous pidettiin 28.11.2018 PoPLin liikuntatalossa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Oulun 
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Juha Hänninen. Paikalla oli 26 henkilöä, joista 24 oli täysivaltaista kokousedustajaa. 
Kokouksessa mm. vahvistettiin PoPLi ry:n tarkennettu strategia sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2019. Lisäksi 
valittiin kaikki hallituksen jäsenet ja varajäsen, uusien sääntöjen mukaan.  

2.3 Edistämme arvostuksen osoittamista (respect) liikunnassa ja urheilussa 

2.3.1 Pohjois-Pohjanmaan Urheilugaala 

Vuoden 2018 maakunnan parhaiden menestyjien palkitseminen tapahtui seuraavan vuoden helmikuussa pidetyssä 
Pohjois-Pohjanmaan Urheilugaalassa. Gaala pidettiin Hotelli Lasaretin Aurora-salissa perjantaina 1.2.2019. Syynä 
järjestämiseen seuraavan vuoden puolella oli, että myös loppuvuonna menestystä saavat urheilijat voidaan huomioida 
palkittavissa. Lisäksi samana ajankohtana toteutettiin yli kymmenen maakunnallista Urheilugaalaa ympäri Suomea.   

Tilaisuus oli juhlava gaalaillallinen ja palkitsemisten lisäksi illan aikana nautittiin myös monipuolisesta ohjelmasta: Oulu 
Youth Jazz Orchestra, koomikko Iikka Kivi ja voimistelija Ada Hautala. Lisäksi Oulun Taikurit ry esiintyi lähitaikuudellaan. 
Illan teemana olivat tulevaisuuden tähdet, jonka kautta haluttiin nostaa esiin nuoria urheilijoita ja uusia nousevia lajeja. 
Nuoria urheilijalupauksia toimi myös gaalan palkintojenjakajina. Tilaisuudessa oli paikalla 156 henkilöä. 

2.3.2 Maakunnan paras urheilija 
Pohjois-Pohjanmaan maakunnan parhaan urheilijaksi valittiin lumilautalija Enni Rukajärvi. Hän voitti slopestylen pronssia 
Pyeongchangin talviolympialaisissa. 
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Urheilugaalassa palkitut vuonna 2018 menestyneet toimijat: 
Nuori urheilija (15–22 v.): Jonas Laakkonen, Oulun Seudun Moottorikelkkailijat 
Vuoden joukkue: Oulu Roller Derby, Shitty City Rollers 
Vuoden valmentaja: Jukka Vähäkangas, Oulun Pyrintö 
Elämänura-palkinto: Seppo Sammelvuo, Pudasjärven Urheilijat 
Vuoden urheilutapahtuma: Suunnistuksen SM-sprint, SK Pohjantähti 
Vuoden liikuttaja: Kunnanjohtaja Tuomas Lohi, Kempeleen kunta 
Liikunnan tasa-arvotyö: Lähirähinä, JS Hercules 
Vuoden urheiluseura Oulun Kärpät 46 
Veikkauksen Jokeripalkinto ja lahjoituksen kohde: PoPLin pitkäaikainen varapuheenjohtaja Tauno 

Puurunen antoi Vekkauksen 500 euron arvoisen 
lahjoituksen Oulun Kiskon juniorilentopallon 
kesäleiritoimintaan. 

Pohjois-Pohjanmaan liikkuvin kunta: Oulaisten kaupunki 
 

Alueellisen Tähtiseura-kannustusstipedin sai Northern Lights Cheerleading. Urheilugaalassa jaettiin myös kolmen kunnan 
liikuntateko-palkinnot. Oulun kaupunki palkitsi Oulun Tervahiihdon, Kempeleen kunta jääkiekkoilija Pekka Rinteen ja 
Pudasjärven kaupunki FC Kurenpoikien ja Oulun Tervareiden välisen farmisopimuksen. 

2.3.3 Seurojen kiitosillat ja seurojen juhlat 

Toimintavuonna järjestettiin yksi iltatilaisuus seurajohdolle yhdessä SOK:n kanssa.  

PoPLin puheenjohtaja ja aluejohtaja osallistuivat Haukiputaan Pallon 25-vuotisjuhlaan. 

2.4 Hallitus 

Hallituksessa toimivat vuonna 2018 seuraavat henkilöt: (nimen jäljessä osallistuminen hallituksen kokouksiin) 

Ukkola Jukka, puheenjohtaja 5/5 Miettinen Pauli, jäsen 5/5 
Puurunen Tauno, varapuheenjohtaja 4/5  Pesonen Juha, jäsen 4/5 
Aunola Auno, jäsen 5/5 Pikkuaho Ari, jäsen 3/5 
Jokirinta Jouko, jäsen 4/5 Ukonaho Jaana, jäsen 4/5 
Karstunen Hannu, jäsen 4/5 Sihvonen Maarit, varajäsen 2/5 
Koskenkari Sari, jäsen 3/5 Tuomaala Sanna, varajäsen 1/5 

 

Tilintarkastajina toimivat Risto J. Hyvönen (KHT) ja Timo Ollila (KHT) ja varatilintarkastajina Simo Salonen (KHT) ja Timo 
Salonen (KHT). Hallitus kokoontui toimikautensa aikana viisi kertaa. Hallituksen kokouksissa esittelijänä ja sihteerinä oli 
aluejohtaja Esko Hassinen. Puheenjohtajisto kokoontui toimikautensa aikana kuusi kertaa. 

2.5 Hallituksen ryhmät 

2.5.1 Puheenjohtajisto 

Puheenjohtajistoon kuuluivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, Juha Pesonen ja Maarit Sihvonen. Sihteerinä ja 
esittelijänä oli aluejohtaja Esko Hassinen. Puheenjohtajisto kokoontui toimikautensa aikana kuusi kertaa.  
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2.5.2 Työparit 

Hallituksen jäsenistä muodostettiin työparit, jotka tukevat toimialavastaavia toiminnan suunnittelussa: 

 Seuratoiminnan työpari: Pauli Miettinen, Ari Pikkuaho ja Auno Aunola.  
 Lapsi- ja nuorisotoiminnan työpari: Jouko Jokirinta, Sari Koskenkari ja Sanna Tuomaala. 
 Aikuisliikunnan työpari: Hannu Karstunen ja Jaana Ukonaho.   
 Palkitsemisvaliokunnan tehtävät hoidetaan henkilökunnan toimesta.  
 Kevätkokouksen valitsemaan ehdollepanotoimikuntaan kuuluivat puheenjohtajana Seppo Sammelvuo ja jäseninä 

Yrjö Kelhä, Katri Virtanen, Matti Anttila ja Aila Orabi. Sihteerinä/esittelijänä aluejohtaja Esko Hassinen. 
Toimikunta kokoontui neljä kertaa. 

2.6 Toimisto 

Toimisto on PoPLi:n Liikuntatalossa Kaijonharjussa, osoitteessa Sammonkatu 6. Toimistossa on jäsenten ja muidenkin 
käytettävissä monipuolinen toimisto- ja tietokonevarustus sekä ammattitaitoinen henkilöstö. Toisen kerroksen 
koulutustilojen yhteydessä on kirjasto, josta löytyy kattava valikoima urheilukirjallisuutta. Aineisto on vapaasti 
käytettävissä ja lainattavissa. 

2.7 Henkilöstö 

2.7.1 Vakinaiset työntekijät  

PoPLi:n palveluksessa olivat vuonna 2018 aluejohtaja Esko Hassinen, kehittämispäällikkö Juha Haajanen (31.5.2018 
saakka), aikuisliikuntavastaava Ilkka Kurttila, seurakehittäjä Marko Keskitalo, lasten ja nuorten liikunnan vastaava Vive 
Ronkainen (työvapaalla 1.1.2018 – 31.12.2018), sijaisena Mari Patanen, ja taloussihteerit Satu Riepula ja Sari Ojala. 

2.7.2 Muut työntekijät 

Koko vuoden PoPLin palveluksessa oli liikuntaneuvojan oppisopimuskoulutettava Jenni Rauhala. 
Oppisopimuskoulutettava Satu Niemelä työsuhde päättyi 31.8.2018. Projektipäällikkö Tanja Löytynoja oli koko vuoden 
PoPLin palveluksessa, kahden eri projektin vetäjänä. Muita uusia työntekijöitä oli viestinnän suunnittelija / hanketyötekijä 
Heidi Hahtola 13.8.2018 alkaen ja liikunnanohjaaja Saana-Maria Rahko 1.8.2018 alkaen. Jukka-Pekka Pauanne oli osa-
aikaisena tapahtumajärjestäjänä Pyörällä päästään -projektissa 2.5.–30.6.2018. Lisäksi vuoden aikana on ollut 
harjoittelijoita eri oppilaitoksista.  

2.7.3 Edustukset ja osallistumiset 

Alueelliseen liikuntaneuvoston puheenjohtajana toimi aluejohtaja Esko Hassinen ja jäsenenä PoPLin hallituksen jäsen 
Hannu Karstunen.  

OK:n ja OKM:n järjestämiin Liikuntafoorumissa ja järjestöpäivillä PoPLia edusti aluejohtaja.  

Valtakunnallisille KKI -päiville osallistui puheenjohtaja, aluejohtaja ja aikuisliikunnan päällikkö.  

Valtakunnallisen Urheilugaalan suureen raatiin kuuluivat Pohjois-Pohjanmaalta PoPLin puheenjohtaja, aluejohtaja ja 
Oulun sivistys- ja kulttuurijohtaja Mika Penttilä. 

Monet PoPLi:n toiminnassa olevat luottamushenkilöt ja henkilöstön edustajat olivat myös muissa luottamustehtävissä 
kuten valtakunnallisten lajiliittojen tai alue- ja piirijärjestöjen toiminnassa.  
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Oulun seuraneuvottelukunnassa PoPLilla on keskeinen rooli. Neuvottelukunnan toiminnan koordinointi oli PoPLi:n 
vastuulla. 

Pohjois-Pohjanmaan Liiton maakunnallisen järjestöneuvottelukunnan puheenjohtajana toimi aluejohtaja.  

Pohjois-Pohjanmaan ELY:n Työelämä 2020 ryhmään kuuluivat aikuisliikuntapäällikkö Ilkka Kurttila ja aluejohtaja. He 
kuuluivat myös Pohjois-Pohjanmaan liiton maakunnalliseen terveysliikunta ja ravitsemus (ManTRa) –työryhmään. 

Pohjois-Pohjanmaan MYR:n varajäsenenä toimi aluejohtaja.  

ODL Liikuntaklinikan neuvottelukuntaan kuului aluejohtaja. 

Aluejohtaja kuului usean eri hankkeen ohjausryhmään.  

Oulun kulttuuripääkaupunki 2026 hankkeen valtuuskuntaan kuului aluejohtaja.   

Kalottiurheilun hallitukseen kuuluivat Seppo Sammelvuo ja Tauno Puurunen.   

Kiinteistöyhtiön hallituksen pj oli Tauno Puurunen ja sihteeri/isännöitsijä aluejohtaja Esko Hassinen. 

 

3 Liikuntavaikuttaminen 
Yhteistyö uuden Olympiakomitean kanssa saatiin toimintavuonna käyntiin. YTM:ssa (Yhteisen tekemisen malli) sovittiin 
painotukset yhteistyölle, joita toteutetaan vuonna 2019. YTM:n sitoutuivat kaikki aluejärjestöt. Painotuksia on kolme: 1) 
Uusi kunta ja uusi sote, tavoitteena liikunnan roolin korostuminen uudistuvissa kunnissa. 2) Elinvoimainen seuratoiminta, 
sisältäen Tähtiseuratoiminnan. 3) Lasten Liike -iltapäivät, eri kerhojen käynnistäminen koulupäivän yhteyteen.   

Liikunnan aluejärjestöjen yhteistyö tiivistyi edelleen toimintavuoden aikana. Keskeisimpiä syitä olivat yhteisten 
tavoitteiden luominen ja näkyvyyden parantaminen. 

Alueen kansanedustajat saavat kertoa näkemyksiään PoPLin vuosikokouksissa. Vuonna 2018 kevätkokouksessa esitelmöi 
SDP:n Tytti Tuppurainen. 

Maakunnallisen järjestöneuvottelukunta aloitti toimikautensa. Neuvottelukunnalla on virallinen ja keskeinen rooli 
maakunta- ja soteuudistuksessa. Sen edustajat ovat mukana eri työryhmissä ja se toimii kiinteässä yhteydessä alueen 
kuntiin. Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii PoPLin aluejohtaja.   

PoPLi toteutti yhdessä Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysyhdistyksen kanssa kunta- ja yhdistyskiertueen. 
Tilaisuuksissa mm. pohdittiin ja keskusteltiin millainen olisi tulevaisuuden liikuntakunta. Samalla yhdistykset saivat esittää 
näkemyksiään, toiveitaan ja kannanottoja kuntansa liikuntapalveluista.  

Seurafoorumeja järjestettiin eri puolella toimialuetta lähes kaikissa kunnassa. Foorumien aiheet liittyivät lasten- ja 
nuorten liikuntaan, liikuntaolosuhteisiin ja -vuoroihin, urheiluseuratoimintaan ja -avustuksiin sekä terveysliikuntaan.  

Kasva urheilijaksi -toiminta vakiintui Oulussa.   

PoPLi koordinoi Oulun seuraneuvottelukunnan toimintaa ja neuvottelukunnan rooli on merkittävä oululaisessa 
urheiluelämässä. Seuraneuvottelukunta koostuu keskeisimmistä Oulussa harrastettavien lajien ja seurojen edustajista. 
Neuvottelukunta käy vuoropuhelua kaupungin edustajien kanssa ja antaa lausuntoja niin harjoitusolosuhteista, 
hinnoittelusta kuin myös liikuntapaikkarakentamisesta.   
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Aikuisliikunnassa verkostotyö kehittyi edelleen ja uusia toimintoja alkoi mm. Oulun Muistiyhdistyksen kanssa.  

Liikkuva koulu -hankkeen avulla pystyttiin vaikuttamaan koulujen liikuntakäyttäytymiseen. PoPlin toimialueella kaikki 
kunnat ovat rekisteröityneet Liikkuva koulu -ohjelmaan. PoPLin rooli alueella olevien Liikkuva koulu -hankkeiden 
toteutuksessa on keskeinen.    

Läänin liikuntapaikkarakentamista ohjataan alueellisen liikuntaneuvoston kautta. Liikuntaneuvoston työhön 
osallistumisella vaikutettiin erityisesti liikuntaolosuhteiden kehittämiseen alueella. Liikuntaneuvostossa PoPLilla oli vahva 
edustus. 

 

4 Seuratoiminta 
Yhteinen lupauksemme: elinvoimainen seuratoiminta 

Vuoden 2018 aikana seuratoiminnan parissa kiinnitimme huomiota kuntien ja seurojen väliseen yhteistyöhön sekä 
seurojen ja niiden ympäristön vuorovaikutukseen. Yhteisissä tilaisuuksissa jaoimme hyviä käytäntöjä sekä kerroimme 
rahoitusmahdollisuuksista, kuten seuratuesta. 

Olimme aktiivisesti esittelemässä Tähtiseuraprosessia, jolla nostimme alueemme seurojen laatua suomalaisen liikunnan ja 
urheilun yhteisillä laatuseuratyökaluilla ja -prosesseilla.  

Seuratoiminnan perustan muodostivat edelleen koulutuksemme, joita kehitimme entisestään. Seurasimme 
koulutustemme laatua ja laajensimme kouluttajaverkostoamme vuoden 2018 aikana. 

Koulutukset 

 Osallistuttiin valtakunnalliseen seuratoiminnan Tähtiseuraohjelmaan 
 Toteutettiin seurojen perus- ja johtamiskoulutusta valtakunnallisilla koulutussisällöillä 

• Seuran hallinto 
• Seuran johtaminen 
• Seuran verotus 
• Seuran viestintä 
• Seurojen taloushallinnon koulutukset 

 Toteutettiin valmentaja- ja ohjaajakoulutuksia 
• VOK 1-taso (12 koulutussisältöä) 
• lisäkoulutukset 
• kerho-ohjaaja- ja Liikkari-koulutukset (Liikuntakerho alle 7-vuotiaille) 

 Toteutettiin järjestyksenvalvojakoulutuksia 

 

MITTARI:  

• Perus- ja johtamiskoulutuksia sekä järjestyksenvalvojakoulutuksia järjestetään 25 kpl, joissa 250 
osallistujaa.  

• Valmentaja- ja ohjaajakoulutuksia (VOK 1-taso) järjestetään 26 kpl, joissa 260 osallistujaa. 
• Koulutusten laatu kirjallisen osallistujapalautteen mukaan 1-5 asteikolla keskiarvo 4. 
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Toteutus:  
Perus-, johtamis- sekä järjestyksenvalvontakoulutuksia järjestettiin yhteensä 35 kpl, joissa osallistujina 472 hlö. 

VOK koulutuksia järjestettiin 12 kpl, joihin osallistui yhteensä 215 hlö. 

Koulutusten palautteen keskiarvo vuodelta 2018: 4,5 

Seurakehittäjää työllisti vuoden 2018 aikana Tervetuloa Ohjaajaksi -verkkokurssi, jonka sisällöt tuotettiin PoPLin 
osaamisella. Verkkokurssi julkistettiin marraskuussa 2018 ja se on maksutta kaikkien käytössä. 

Muista koulutuksista joita vuoden aikana järjestettiin ovat mm. Taito tarttuu -seminaari, Tietosuojakoulutus-sarja, 
Tapahtumajärjestäminen, Psyykkisen valmennuksen -seminaari, Kiusaamisen ehkäisy ja EA1-koulutus. Seminaarit 
toteutettiin hyvässä yhteistyössä valmentajakouluttajaverkoston kesken, verkostoon kuuluvat ODL Liikuntaklinikka, 
Virpiniemen liikuntaopisto ja Oulu Seudun Urheiluakatemia (OSUA). 

 
Seurafoorumit 

 Parannettiin seurojen ja kunnan yhteistyötä mm. yhteistyöfoorumien avulla. 
 Parannettiin seurojen keskinäistä yhteistyötä yhteistyöfoorumien ja Kasva urheilijaksi -toiminnan avulla. 
 Tehtiin yhteistyötä lajiliittojen kanssa lajien toiminnan tukemiseksi. 
 Paikallisesti luotiin mahdollisuuksia koulutusten ja yhteistyöfoorumeiden avulla urheiluseuroille vaikuttaa 

toimintaolosuhteisiin ja -edellytyksiin. Osallistuttiin aktiivisesti yhteistyössä PoPLin muiden toimialojen ja 
hankkeiden kautta tilaisuuksiin, joiden aiheet koskevat urheiluseuroja. 

 

MITTARI: Yhteistyö- / seurafoorumeita on tavoitteena toteuttaa kaikissa PoPLin alueen kunnissa. 

Toteutus: 
Seurafoorumeita ei toteutettu kaikissa PoPLin alueen kunnissa, joten tämän suhteen tarvitaan vielä laadukkaampaa 
tekemistä. Sen sijaan järjestimme alueellisia tapaamisia, jotka kattoivat koko toiminta-alueemme. Alueellisia tapaamisia 
järjestettiin niin kuntapuolen virkamiehille kuin seuratoimijoille. Valitettavasti kaikkia suunniteltuja tapaamisia ei 
järjestetty, koska niihin ei ilmoittautunut riittävästi osallistujia. 

Tapaamiset oli suunniteltu seuraavasti: 

Pyhäjoki, Raahe, Siikajoki 
15.10.2018 Raahen Kauppaporvarin Parkki kabinetti 

Pyhäntä, Kärsämäki, Siikalatva, Haapavesi, Oulainen, Merijärvi 
17.10.2018 Haapaveden opisto 

Pudasjärvi, Vaala, Taivalkoski ja Kuusamo 
31.10.2018 Taivalkoski, Vaara Sport 

Hailuoto, Lumijoki, Liminka, Tyrnävä, Muhos, Utajärvi 
5.11.2018 Tyrnävä, Tempauksen talo 

Kempeleen, Oulun ja Iin alueen seurojen puheenjohtajat 
7.11.2018 klo 17-19 Oulu, PoPLi 
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Yhteistyö ja seurakehittämiset 

 Lisättiin paikallisesti urheilijoiden harjoitusmahdollisuuksia yhteistyössä koulun kanssa. Toimintaa toteutettiin 
yhteistyössä lajiliittojen, PoPLin muiden toimialojen, yhdistysten ja kuntien kanssa. 

 Osallistuttiin alueen tapahtumiin yhteistyössä seurojen kanssa. 
 Kehitettiin aktiivisesti alueen seuroja Tähtiseuroiksi yhteistyössä Olympiakomitean ja lajiliittojen kanssa. 
 Sparrattiin alueen seuroja seuratuen sekä muiden avustusten haussa. 
 Johdettiin seuratuen pohjoisen alueen lausuntoryhmän toimintaa. 

MITTARI:  

• Urheilijoiden paikallisten harjoitusolosuhteiden ja -osaamisen parantamista yhteistyössä kunnan ja 
urheiluseurojen kanssa on tavoitteena lisätä neljässä (4) kunnassa urheiluiltojen myötä. 

• Osallistutaan yhteisiin tapahtumiin (10 kpl). 
• Laatuseurojen lukumäärä alueella + 10 % 
• Seurajohdon kokoontumisia 6 kpl 

Toteutus: 
Alueellisten tapaamisten lisäksi erillisiä kuntakäyntejä suoritettiin 7 kunnassa. 

Osallistuttiin aktiivisesti yhteisiin tapahtumiin ja tilaisuuksissa oli osallistujina 1380 henkilöä. Tästä luvusta puuttuvat 
massatapahtumat, jotka eivät olleet PoPLin järjestämiä. 

Tällä hetkellä Tähtiseuroja alueellamme on 37 kpl ja erityismainintana Oulun Uinti, jolla kaikki kolme tähtimerkkiä. 12 
seuraa on kehittymässä Tähtiseuraksi. PoPLin seurakehittäjä osallistui 7 auditointiin. 

Seurajohdon kokoontumisia tehtiin alueellisten tapaamisten yhteydessä sekä seurakehittämisien ja seurafoorumeiden 
kautta, mutta varsinaisia puheenjohtajaklubeja/-kerhoja ei saatu vielä toimintaan. 

Seuratukeen liittyen järjestettiin koko pohjoisen alueelle info seuratukea saanneille keväällä ja info vuoden 2019 
seuratuesta syksyllä. Molempiin tilaisuuksiin oli mahdollista osallistua myös netin kautta. 
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5 Lasten ja nuorten liikunta 
MITTARIT:  

• Järjestetään 85 koulutusta, joihin osallistuu yhteensä 1 400 henkilöä.  
• Koulutusten laatu kirjallisen osallistujapalautteen mukaan säilyy tasolla 4-5 (asteikko 1-5). 
• Kouluttajaverkostomme laajenee 2 uudella kouluttajalla. 
• Järjestetään kouluttajille yhteisiä tapaamisia vähintään 2 kertaa vuodessa. 

 
Vuonna 2018 Liikkuva koulu -toimintaan liittyvät oppilaiden ja opetushenkilöstön koulutukset olivat edelleen kysyttyjä. 
Viime vuosien tapaan lasten ja nuorten välituntiohjaajakoulutuksia järjestettiin runsaasti. Kaiken kaikkiaan lasten ja 
nuorten liikuntaan liittyviä koulutuksia järjestettiin 88 kpl ja osallistujia oli yhteensä 1506. Kouluttajaverkosto laajeni 
neljällä uudella kouluttajalla. Kouluttajille järjestettiin yhteisiä tapaamisia keväällä ja syksyllä. Lasten ja nuorten liikunnan 
kehittäjän lisäksi kaksi kouluttajaa osallistui Tampereella syksyllä järjestettyyn kouluttajakoulutukseen liittyen 
varhaiskasvatuksen uusiin koulutuksiin.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Varhaiskasvatuksen koulutukset 3 kpl 37 osallistujaa 

Lasten ja nuorten koulutukset 43 kpl 806 osallistujaa 
Opetushenkilöstön koulutukset 30 kpl  527 osallistujaa 
Usean kohderyhmän koulutukset 12 kpl  136 osallistujaa 
Tapahtumat 16 kpl 3494 osallistujaa 

 
MITTARIT:  

• Lapsen liikkuva päivä -kuntatapaamiset 8 kunnassa 
• 45 koulu-, ryhmä- ja kuntatason Liikkuva koulu -mentorointia 
• Liikkuvaksi kouluksi rekisteröityneiden koulujen määrän kasvu yli 90 prosenttiin toiminta-alueen kouluista. 
• Liikunnallisen kerhotoiminnan kehittäminen 3 kunnassa 
• 4 Liikkuva koulu -uutiskirjettä 
• 2 liikunnallista päiväleiriä kesäkuussa 

 
Lasten ja nuorten liikunnan toimialalla keskeisin painopiste vuonna 2018 oli edellisvuosien tapaan kuntien ja koulujen 
Liikkuva koulu -toiminnan tukeminen. Liikkuva koulu -ohjelmaan liittyvää toimintaa ohjasi aluejärjestöjen yhteinen Lisää 
liikettä iltapäiviin ja aktiivisuutta koulupäiviin -hanke. Liikkuva koulu -ohjelman koulukohtaista kehittämistyötä tuettiin 

Sari Salo liikutti opettajia Peppu irti 
penkistä -koulutuksissa Oulaisissa ja 
Oulussa. 
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mm. mentoroinnin keinoin sekä erilaisin koulutuksin. Lisäksi toimintavuoden aikana annettiin kunnille tukea paikallisten 
Liikkuva koulu -kehittämishankesuunnitelmien laatimisessa.  
 

 
 
Liikkuva koulu -mentorointeja tehtiin vuoden aikana yhteensä 57 kpl. Lisäksi järjestettiin sekä keväällä että syksyllä 
Liikkuva koulu -kuntavastaavien tapaamiset, joiden avulla pyrittiin levittämään hyviä Liikkuva koulu -käytänteitä kuntien 
välillä. Kuntavastaavien tapaamisiin osallistui yhteensä 16 henkilöä 11 kunnasta.   
 
Toimintavuonna osallistuttiin alueellisen Liikkuva koulu -seminaarin järjestelyihin yhteistyössä Pohjois-Suomen ja Lapin 
aluehallintovirastojen, Kainuun Liikunta ry:n, Lapin Liikunta ry:n sekä Keski-Pohjanmaan Liikunta ry:n kanssa. 
Seminaaripaikalle Tornion Peräpohjola-opistolle järjestettiin bussikuljetus, johon osallistui 31 henkilöä. Yhteensä 
seminaarissa oli n. 90 osallistujaa. Lisäksi osallistuttiin valtakunnalliseen Jyväskylässä järjestettyyn Liikkuen läpi elämän -
seminaariin.  
 
Vuoden 2018 aikana PoPLin toiminta-alueen Liikkuvaksi kouluksi rekisteröityneiden peruskoulujen määrä kasvoi 145 
koulusta 154 kouluun, mikä on 98 % kaikista PoPLin toiminta-alueen peruskouluista.  
 
Liikkuva koulu -mentoroinnit 

 Lukumäärä Koulujen /kuntien  
määrä 

Osallistujien määrä 

Koulukohtaiset mentoroinnit 44 kpl 32 koulua 150 
Ryhmämentoroinnit 7 kpl 47 koulua 75 
Kuntamentoroinnit 6 kpl  5 kuntaa 25 
Alueelliset Liikkuva koulu -
tapaamiset 

2 kpl 11 kuntaa 16 

 
 
Varhaiskasvatuksen liikunnallistamisen osalta kuntia rohkaistiin hakemaan Liikunnallisen elämäntavan paikallista 
kehittämisavustusta. Kuntia myös neuvottiin hankkeiden sisällön suunnittelussa. Lasten liikunnan viestintää tehostettiin 
varhaiskasvatuksen osalta, mutta muutoin varhaiskasvatukseen liittyvät toimenpiteet jäivät vähäisiksi, koska Liikkuva 
koulu -toiminta vei suurimman osan resursseista.  
 

Liikkuvassa Pyhännän koulussa 
hyödynnetään teknologiaa liikkeen 
lisääjänä. 
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Lasten iltapäivänaikaista kerhotoimintaa edistettiin Olympiakomitean 
koordinoiman Lasten Liike iltapäivät -kokonaisuuden avulla. Lasten Liike -kerhoja 
käynnistyi yhteensä 14 kpl viidellä eri paikkakunnalla. Kerhotoiminnan 
kehittämisen tiimoilta järjestettiin Lisää liikettä iltapäiviin -yhteistyötapaaminen 
Virpiniemessä. Vuonna 2018 jatkui myös PoPLin ja Oulun seudun Leaderin 
Yhteisöllisyydellä elinvoimaa -hanke, jonka yhtenä toimenpiteenä 
yhdistystoimijoille järjestettiin maksuttomia Lasten liikunnan sekä 
Liikuntaleikkikoulun ohjaajakoulutuksia. Näitä ohjaajakoulutuksia järjestettiin 
yhteensä 12 kpl ja osallistujia oli 136. 
 
Syksyllä 2018 järjestettiin kuntatapaamisia muihin teemoihin liittyen, joten 
Lapsen liikkuva päivä -tapaamisia ei järjestetty. Liikunnallisten päiväleirien sijaan 
järjestettiin neljä perheille suunnattua Kesäkuperkeikka -tapahtumaa, jotka 
keräsivät yhteensä 182 osallistujaa. Toimintavuonna järjestettiin runsaasti 
tapahtumia yhteistyössä eri tahojen kanssa. Lasten ja nuorten liikuntaan 
liittyvissä tapahtumissa oli yhteensä n. 3500 osallistujaa. Erilaisiin 
verkostotapaamisiin ja yhteistyötilaisuuksiin osallistuttiin toimintavuoden aikana 

40 kertaa (pois lukien mentoroinnit, liikuntatapahtumat ja koulutukset).  

 

 

5.1 Pyörällä päästään! 

Pyörällä päästään! -projekti oli Kuntalaislähtöinen kaupunkikehittäminen -hankkeelle ostopalveluna toteutettu KAAOS-
projekti kesällä 2018. Projektin tavoitteena oli kannustaa nuoria arkiliikunnan lisäämiseen pyöräilyyn liittyvien hyvän 
mielen tapahtumien ja tempausten avulla ja vahvistaa Oulun imagoa kaikille sopivana pyöräilykaupunkina.  

Projektissa suunniteltiin ja toteutettiin yhdessä 15-29-vuotiaiden nuorten sekä yhteistyökumppaneiden kanssa matalan 
kynnyksen pyöräilytapahtumia Oulussa.  

Projektissa järjestettiin suunnittelutyöpaja ja polkupyörien testausta (26.4.), johon osallistui 14 henkilöä. Yhteisen 
ideoinnin pohjalta järjestettiin viisi pyöräilytapahtumaa: Starttitapahtuma Nallikarissa (10.5.), Pyörätuunausta ja -huoltoa 
sekä käänteispyörän kokeilua Kestävän kehityksen keskuksella (6.6.), Päättäjäpyöräily Oulun keskustassa ja 
keskustelutilaisuus ”Oulu nuorten pyöräilykaupunkina” Valkean kesäkadulla (13.6.), Pyöräparaati ja Sykkelifestit 
Kuusisaaressa (16.6.) sekä Pyöräpäivä Byströmin sisäpihalla (20.6.). Tapahtumiin osallistui yhteensä 600 henkilöä. 
Projektin tapahtumiin osallistuneiden ja yhteystietonsa jättäneiden kesken arvottiin neljä festarilippua.  

Nuorten näkemyksiä Oulusta pyöräilykaupunkina selvitettiin nettikyselyn avulla 7.-12.6. Viestintää hoidettiin aktiivisesti 
some-kanavissa (Facebook, Instagram, YouTube), PoPLin www-sivuilla sekä suunnitteluryhmän omassa WhatsApp-
ryhmässä. Lisäksi toimintaa esiteltiin Selvänä kesään -tapahtumassa Valkeassa (30.5.). Toiminnasta uutisoitiin myös 
Verkkokalevassa (4.5.) ja Forum24:ssa (12.6.)  

Projektiin palkattiin kaksi nuorta, osa-aikainen (30 h/ vk) tapahtumajärjestäjä ajalle 2.5.-30.6. sekä kesätyöseteliläinen 
tapahtuma-avustajaksi ajalle 10.5.-21.6.  

Yhteistyötä tehtiin useiden kumppaneiden kanssa: Oulun kaupunki (pyöräilykoordinaattori, Nuorten edustajisto ONE, 
Byströmin nuorten palvelut), Navico Oy, Oulun polkupyöräilijät ry, Kestävän kehityksen keskus, Leijakoulu Lappis, 
Outdoors Oulu, Liikenneturva, ODL/ Esikoto-hanke, Oulun Poliisi, Pyöräkorjaamo Laihiainen.  

Oulaisten Liikkuva koulu -
tapahtumassa oppilaat pääsivät 
pelaamaan liikunnallista lautapeliä. 
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6 Aikuisliikunta 
TAVOITE: Mahdollistamme liikkeen lisäämisen ennakkoluulottomassa yhteistyössä yhteiskunnan eri toimijoiden 
kanssa. Nuoret ja aikuiset liikkuvat ja voivat hyvin arjen toimintaympäristöissä.  

Aikuisliikunnan tehtävänä on kehittää harrasteliikunnan mahdollisuuksia yhteistyössä työyhteisöjen, seurojen ja kuntien 
kanssa. Lisäksi järjestämme tapahtumia ja kampanjoita, jotka aktivoivat aikuisia liikkumaan. Liikunnasta ja ohjaamisesta 
kiinnostuneille aikuisille tarjoamme ohjaajakoulutusta. Toimimme tiiviissä yhteistyössä myös Olympiakomitean, Kunnossa 
Kaiken Ikää -ohjelman sekä muiden terveyttä edistävien tahojen kanssa. 
 
MITTARI: Yhteensä 20 verkostotyöpäivää. Kohtaamme hankkeessa ja muissa verkostotapaamisissa yhteensä 1500 
henkilöä 
 
Seuranta:  
Vuoden aikana järjestimme monipuolisesti toimintaa yhteistyössä valtakunnallisten, maakunnallisten sekä paikallisten 
toimijoiden kanssa. Vuoden aikana toteutettiin Pop-Up -tapahtumakiertue yhteistyössä Oulun muistiyhdistyksen kanssa 
akselilla Pyhäjoki-Kuusamo. Hyvän palautteen ansiosta yhteistyötä jatketaan vuoden 2019 aikana koko PoPLin 
toimialueen kunnissa useamman toimijan kesken. 
 
Saana-Maria Rahko aloitti elokuussa Kyläkisälli-hankkeessa koordinaattorina, ja mahdollisti sekä määrällisesti että 
laadullisesti toiminnan kasvua syksyn aikana.  
 
Eikka-bussi on kiertänyt vuodesta 2013 saakka ja 
vuoden 2018 lopulla pohdittiin mahdollisia uusia 
avauksia pitkän aikavälin toiminnalle. Yhteistyössä 
liikunnan aluejärjestöjen kanssa valmisteltiin Liikkuva 
Työpaikka -konseptia, joka aloitetaan PoPLin 
koordinoimana vuoden 2019 aikana. 
 
Sote-uudistusta seurattiin olemalla mukana 
työryhmissä sekä osaamisvaihdolla Liikunnan 
aluejärjestöjen välillä. Valtakunnallisesti valmistelu on 
hyvin eri vaiheissa, ja siksi tiedon välittäminen 
valmistelusta vastaaville henkilöille on tärkeää. 
 
Kokonaisuutena vuosi sujui yli tavoitteiden 
(lisääntynyt henkilöstöresurssi). Toteutumatta jäi 
liikuntaneuvojan palkkaus sairaanhoitopiiriin 
rahoittajasta johtuvista syistä.  
 
Aikuisliikunnan ja Kyläkisälli-hankkeen toimesta järjestettiin verkostotyöpäiviä vuoden 2018 aikana yhteensä 51 
kappaletta. Tapahtumia järjestettiin yhteensä 152 kappaletta ja niissä Eikka-bussi oli mukana yhteensä 41 tapahtumassa. 
 
Kunnissa ja hankeyhteistyönä järjestettiin Hyvinvointi-asema toimintaa yhteensä 21 viikon aikana ympäri PoPLin 
toimialuetta. 

Kyläilta Pikkaralan lossilla. 
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Tapahtumia yhteensä 152 kpl Osallistujia 5734 
joista 
(Eikka-bussi  41 kpl ” 2179) 
 
Verkostotyöpäiviä 51 kpl ” 297 
 
Hyvinvointiasema 21 viikkoa ” 6138 
 
Yhteensä    12169 

 

6.1 Kyläkisälli-hanke 2017–2020 
 
Kyläkisälli-hanke toimii Oulun Seudun Leaderin alueella. Hankkeen tavoitteena on aktivoida alueen kylien toimintaa 
Kyläkisälli-toiminnan avulla. Hankkeen kautta on mahdollista lisätä paikallista ja alueellista yhteistyötä eri toimijoiden 
kanssa. 
 
MITTARI: Hankkeen tavoitteena on kohdata kolmen vuoden aikana 2000 henkilöä. 
 
Seuranta: 

Kyläkisällin toiminta-ajatuksena on rikastuttaa kylän toimintaa liikunnallisin tapahtumin, lajikokeiluin ja tempauksin. 
Toiminnan edellytyksenä on toimiva yhteistyö paikallisen yhdistyksen (kyläyhdistys tai urheiluseura) kanssa. Toiminnan 
tavoitteena on myös juurruttaa liikuntaan ja hyvinvointiin liittyvät tekijät osaksi kylän normaalia, aktiivista toimintaa. 
Tärkeä osa toimintaa on yhteistyö eri seurojen, yhdistysten sekä lajiliittojen kanssa. 

Keväällä 2018 hanketta jatkettiin syksyllä 2017 aloitettujen kylien kanssa (Ahmas/Niska, Mäntyranta/Honkala, Jakkukylä ja 
Jokikylä). Hyviksi toimintamalleiksi todettiin kylissä järjestetyt erilaiset kampanjat, joiden kautta innostettiin kyläläisiä 
liikkumaan. Kampanjoihin osallistuttiin aktiivisesti ja ne saivat erittäin positiivisen vastaanoton kylässä kuin kylässä.  

Kylillä järjestettiin kyläiltojen ja liikuntakokeiluiden lisäksi hyvinvointiluentoja etäyhteyksien kautta. Tämä mahdollisti 
saman luennon pitämisen kaikissa mukana olevissa kylissä samanaikaisesti. Kaikissa mukana olevissa kylissä Eikka-bussi on 
tullut tutuksi vieraaksi kylänraitilla. Eikka-hyvinvointibussi on vieraillut kylien kyläilloissa ja Eikan kanssa järjestettiin myös 
mm. kyläkauppakierros sekä työhyvinvointikiertue kylissä toimivien yritysten kanssa.  

Kesän jälkeen yhteistyö aloitettiin uusien kylien kanssa (Jolos, Pohjois-Ii, SLS ja Yli-Siurua). Varsinaisten kylien lisäksi 
mukaan otettiin kaksi ylimääräistä kylää, joissa tiedettiin olevan säännöllistä kuntosalitoimintaa. Kuntosalivetäjille 
tarjottiin mahdollisuutta osallistua kuntosaliohjaajakurssille, jonka myötä heidän saamansa tietotaito jää kyläläisten 
käyttöön. 

Liikuntaneuvonnan viemistä kylille kokeiltiin syksyllä Pudasjärvellä kirjastoauton mukana tutulla kirjastoauton reitillä 
yhdessä eri toimijoiden kanssa. Kokemukset olivat positiivisia, mutta aikataulullisesti kirjastoauton reitti todettiin liian 
kiireiseksi. 
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Toimintaa pyritään juurruttamaan ja lajikokeiluiden kautta 
saamaan kipinää liikunnan harrastamiseen. Juurruttaminen on 
näkynyt käytännössä mm. kyläyhdistysten aktiivisuutena 
kaupunkien liikuntatoimen suuntaan sekä omien tempausten ja 
pelikerhojen perustamisena. Luontoliikunta koetaan kylissä 
tärkeäksi ja tästä osoituksena oli suuren suosion saanut Fatbike-
kokeilu, jossa osallistujat pääsivät pienissä ryhmissä pyöräilemään 
kyläläisten suunnittelemaa luontoreittiä. 

Kyläkisällin määrälliset tavoitteet saavutettiin jo ensimmäisellä 
toimikaudella. Vuonna 2018 toimintaan osallistui reilu 5600 
henkilöä ja mukana oli yli 90 eri yhdistystä, järjestöä tai 
urheiluseuraa. 

 

 

7 NOVA- ja NOVA2-hankkeet 

7.1 NOVA-hanke  

Vuonna 2017 käynnistynyt, PoPLin ja ODL Liikuntaklinikan toteuttama NOVA – Esiselvitys nuorten osallisuutta ja 
toimintakykyä vahvistavasta seuratoiminnasta Pohjois-Pohjanmaalla -hanke päättyi maaliskuun 2018 lopussa. Hankkeessa 
työskentelivät projektipäällikkö Tanja Löytynoja (100 %) ja seurakehittäjä Marko Keskitalo (10 %). 

ESR-osarahoitteisen hankkeen tavoitteena oli selvittää työelämän ja koulutuksen ulkopuolella oleville 15–29-vuotiaille 
nuorille kohdennettua matalan kynnyksen liikuntatoimintaa Pohjois-Pohjanmaalla sekä testata ja kehittää liikunnan 
järjestämisen toimintamalleja yhteiskehittämisen keinoin kohderyhmään kuuluvien nuorten, urheiluseurojen ja 
yhdistysten sekä kuntien kanssa. 

Toimintavuoden alussa pilotoitiin liikuntapalvelujen yhteiskehittämistä ODL Startin ja Raahen kaupungin kuntouttavan 
työtoiminnan ryhmien sekä alueen urheiluseurojen kanssa. Pilotoinnissa oli mukana 32 kuntouttavan työtoiminnan 
asiakasta, joista kohderyhmään kuuluvia nuoria oli 24 henkilöä. Pilotointiin osallistui myös viisi ryhmän ohjaajaa, kuusi 
urheiluseuran ohjaajaa ja kaksi opinnäytetyöntekijää. Kahdeksaan järjestettyyn lajikokeiluun osallistui 8–23 henkilöä 
lajikokeilua kohden. Pilotoinnista koostettiin raportti, minkä lisäksi aineiston pohjalta valmistui yhteisöpedagogi-amk-
opiskelijoiden (HUMAK) opinnäytetyö huhtikuussa 2018. Prosessin läpiviennissä hyödynnettiin hankkeen omien 
asiantuntijoiden lisäksi Virpiniemen liikuntaopiston (OSAO) asiantuntijuutta.  

Hankkeessa toteutettiin Osallisuutta kokemusliikunnasta – Startteja 
matalan kynnyksen liikuntatoimintaan -työpajasarja yhteistyössä 
Oulun kaupungin Kuntalaislähtöinen kaupunkikehittäminen -
hankkeen KAAOS-toiminnan sekä Raahen kaupungin 
Hanketoiminnan ja kehittämisen yksikön ja liikuntatoimen kanssa. 
Toimintavuonna Oulussa järjestettiin yksi työpaja (16.1.2018), johon 
osallistui 17 seura-, yhdistys- ja kuntatoimijaa. Raahessa järjestettiin 
kaksi työpajaa (15.1. ja 30.1.2018), jotka keräsivät 15 ja 17 

Fatbike-kokeilu kyläläisten itse suunnittelemalla 
luontoreitillä oli yleisömenestys. 

NOVA-hankkeessa nuoret pääsivät kokeilemaan 
jousiammuntaa Oulun Jousimiehet ry:n ohjaamana. 
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osallistujaa. Työpajoissa tutustuttiin kokemusliikuntaan, ideoitiin matalan kynnyksen liikuntatoimintaa sekä työstettiin 
ideoista käytännön kokeiluihin tähtääviä projektiaihioita. Toiminnan tuloksena syntyi moniammatillinen verkosto, johon 
liittyi mukaan 57 matalan kynnyksen liikuntatoiminnan kehittämisestä ja kokemusliikunnan mallin soveltamisesta 
kiinnostunutta henkilöä 29 eri organisaatiosta. 

Hankkeen päätösseminaari toteutettiin osana Kompastumatta kynnykseen – Yhteistyöllä lisää liikunnan harrastetoimintaa 
-seminaaria, joka järjestettiin yhteistyössä PoPLin Liikkuva koulu -toiminnan kanssa Oulussa 28.2. Seminaaripäivään 
yhdistettiin myös kokemusliikunnan toiminnallinen työpaja. Päätösseminaariin osallistui 34 henkilöä ja kokemusliikunnan 
toiminnalliseen työpajaan 14 henkilöä. 

Hankkeen toiminnasta tiedotettiin säännöllisesti sidosryhmiä www-sivuilla (NOVA-hankkeen sivut 
http://www.popli.fi/nova-hanke/), sosiaalisessa mediassa, PoPLin uutiskirjeissä, sähköposti- ja lehdistötiedotteilla sekä 
tapahtumien yhteydessä. Hanketta esiteltiin myös esitteen ja julisteen välityksellä.   

Hankkeessa selvitettiin myös mahdollisen jatkohankkeen tarvetta. Tulosten pohjalta valmisteltiin NOVA2-hanke, josta 
jätettiin hakemus ESR-hakuun maaliskuussa 2018.  

7.2 NOVA2-hanke 

NOVA2 – Nuorille osallisuutta ja toimintakykyä kokemusliikunnalla -hanke sai myönteisen rahoituspäätöksen ja käynnistyi 
1.6.2018. Kolmevuotisen hankkeen päätoteuttajana on PoPLi ja osatoteuttajana ODL Liikuntaklinikka. Rahoittajina 
toimivat ESR (Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus), osallistuvat kunnat sekä PoPLi ja ODL. PoPLilta hankkeessa työskentelevät 
projektipäällikkö Tanja Löytynoja (100 %) ja hanketyöntekijä Heidi Hahtola (50 %). 

Hanke kohdentuu Oulun, Raahen, Pudasjärven, Muhoksen ja Iin alueelle. Kohderyhmänä ovat 15-29-vuotiaat ns. NEET-
nuoret sekä välillisesti urheiluseurat, liikuntapalveluja tarjoavat yhdistykset, kunnat, oppilaitokset ja vapaaehtoiset 
henkilöt. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa työelämän ja koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten osallisuutta ja 
toimintakykyä matalan kynnyksen liikuntatoiminnan avulla, luoda edellytyksiä nuorten koulutukseen ja työelämään 
siirtymiselle ja ehkäistä näin syrjäytymistä. Tavoitteena on myös tukea kuntia, urheiluseuroja ja paikallisia yhdistyksiä 
sote- ja alueuudistuksessa nuorille kohdennettujen liikunta- ja hyvinvointipalvelujen kehittämisessä.  

Toimintavuoden aikana käynnistettiin hankkeen toiminta, rekrytoitiin projektihenkilöstö sekä kartoitettiin kohderyhmän 
ja sidosryhmien odotuksia ja tarpeita keskittyen erityisesti työpajojen ja etsivien nuorisotyöntekijöiden toimintaan. 
Työpajoilla asiakkaina olevien nuorten liikuntatoiveita kartoitettiin sähköisen kuvakyselyn avulla. Kyselyyn vastasi 62 
henkilöä. Kartoitukset jatkuvat seuraavana toimintavuonna. Työpajaohjaajille ja etsiville kohdennettuun 
osaamistarvekyselyyn vastasi 33 työpajaohjaajaa, etsivää ja nuorisotyöntekijää. Vastaava osaamistarvekysely toteutetaan 
myös liikunta- ja vapaa-aikatoimen henkilöstölle sekä seurojen ja yhdistysten ohjaajille. Vuoden aikana koottiin myös 
paikkakuntakohtaista toimijaverkostoa. Hanketta esiteltiin aktiivisesti kunta-, seura- ja yhdistystoimijoille kokouksissa ja 
yhteistyöpalavereissa. Yhteistyötä käynnistyi työpajojen lisäksi etenkin Höntsä-hankkeen ja Kuntalaislähtöinen 
kaupunkikehittäminen -hankkeen kanssa Oulussa toteutettavan yhteisen tapahtuman suunnittelulla.  

Hankkeessa suunniteltiin kokemusliikunnan koulutuksen toimintamallia sekä Kokemusliikunnalla hyvinvointia –
peruskoulutuksen sisältöä. Hankkeessa aloitettiin myös toimintamallien ja yhteistyökumppaneiden kartoittaminen 
liikuntakummitoimintaa varten sekä tehtiin suunnitelma hankkeen vaikuttavuuden arvioimiseksi.  

Marraskuussa järjestettiin ensimmäinen kuntafoorumi (Oulu 27.11.), jonka aiheena olivat matalan kynnyksen 
liikuntatoiminnan lähtötilanne kunnissa, hyvät käytännöt ja kokemukset kokemusliikunnasta, osaamistarpeet sekä 
nuorten motivointi elintapamuutokseen. Kuntafoorumiin osallistui 21 toimijaa hankekuntien alueelta. 
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Tiedottamista ja viestintää toteutettiin aktiivisesti viestinnän suunnittelijan (50 % projektityöntekijä hankkeessa) 
toimesta. Toimintavuonna laadittiin viestintäsuunnitelma, jonka mukaan viestittiin eri kanavissa: hankkeen www-sivuilla 
(http://www.popli.fi/nova2/), sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram), PoPLin uutiskirjeissä sekä tiedotteiden 
välityksellä. Hankkeelle suunniteltiin logo ja ilme yhteistyössä Oulun Nuorten Pajakeskuksen Viestintäpajan nuorten 
kanssa. Ilmeen pohjalta toteutettiin viestintämateriaaleja. 

 

8 Viestintä ja markkinointi 
Alkuvuonna PoPLin viestintää ja markkinointia hoitivat työntekijät oman toimen ohessa. Myös ostopalveluita käytettiin 
jonkin verran. Elokuussa työnsä aloitti puolipäiväinen viestinnän suunnittelija. 

TAVOITE: Viestiä ammattimaisesti, kohdennetusti ja monikanavaisesti. 

Vuonna 2018 viestintäkanavia olivat PoPLin kotisivut (www.popli.fi), sosiaalisen median kanavista Facebook 
(www.facebook.com/onpopliikkua), Instagram ja Twitter (@onpopliikkua), kuukausittain lähetetty uutiskirje (MailChimp-
ohjelma ja sähköposti) sekä eri tapahtumat (Pohjois-Pohjanmaan Urheilugaala, KKI-Päivät, koulutukset jne.). Lisäksi 
lähetimme tiedotteita Pohjois-Pohjanmaan medioille. PoPLi oli esillä mediassa muun muassa Pohjois-Pohjanmaan 
Urheilugaalaan, hanketoimintaan ja uuden hallituksen valintaan liittyen. Myös aluejohtajan haastatteluita oli 
maakunnallisissa medioissa. 

Viestintäsuunnitelma päivitettiin loppuvuodesta ja sosiaalisen median sisällöntuotantoon otettiin käyttöön oma 
julkaisukalenteri. Sosiaalisessa mediassa panostettiin säännölliseen julkaisurytmiin, kuhunkin kanavaan sopivaan sisältöön 
sekä kuviin ja videoihin. Myös verkkosivu-uudistusta valmisteltiin kartoittamalla eri palveluntarjoajien vaihtoehtoja ja 
laatimalla alustava projektisuunnitelma. 

Viestintää kohdennettiin eri sidosryhmille (muun muassa jäsenet, alueen urheiluseurat, koulut, kuntien liikuntatoimet, 
suuri yleisö, luottamushenkilöt, henkilöstö). 

MITTARI: Verkkosivujen kävijämäärä kasvaa keskimäärin 500 eri kävijään kuukaudessa, tulos keskimäärin 705 kävijää. 
Sosiaalisen median seuraajien määrä kasvaa seuraavasti: Facebookissa 500 tykkääjää, tulos 550. Twitterissä 650 
seuraajaa, tulos 570. Instagramissa 350 seuraajaa, tulos 427. Uutiskirjeiden avausprosentti keskimäärin 40 %, tulos 
37,7%. 

 

9 Palvelut 
Tarjoamme jäsenille toimisto- ja taloushallintopalveluita, neuvontaa ja koulutusta. Liikuntatalon kokous-, koulutus- ja 
saunatilat olivat jäsenten aktiivisessa käytössä. 

Toimintavuonna tarjosimme talouspalveluita seuraavasti: 

 Kirjanpito 42 jäsenseuralle 
 Palkanlaskenta 19 jäsenseuralle 
 Kulukorvaukset 23 jäsenseuralle 
 Myyntireskontra 19 jäsenseuralle 
 Ostoreskontra 19 jäsenseuralle 
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 Vero- ja vuosi-ilmoitukset 33 jäsenseuralle 
 Muita toimisto-/jäsenpalveluja tehtiin 5 jäsenseuralle. 

Palvelimme päivittäin kymmeniä asiakkaita talous- ja verotusasioissa puhelimitse/sähköpostitse sekä henkilökohtaisissa 
tapaamisissa. Talous- ja seurapalveluilla on ollut vuoden 2018 aikana keskimäärin 3750 asiakaskontaktia jäsenyhdistyksiin 
koostuen tapaamisista, puhelin- ja sähköpostineuvonnasta. 

Teimme kirjallisia ohjeistuksia/tiliöintikaavakepaketteja jäsenasiakkaillemme. Sähköiseen taloushallintoon siirtyi 10 
asiakasyhdistystä. Palveluhenkilöstön tehtäviin kuului myös asiakaspalvelu Liikuntatalossa, kokousvarausten hoitaminen 
sekä muu toimistotyö. 

 

10 Talous 
Talouden perustana oli veikkausvoittovaroista OKM:ltä saatu avustus. Muita tärkeitä tulonlähteitä olivat osanottomaksut, 
yhteistoimintasopimukset, Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisavustus, eri hankeavustukset sekä toimisto- ja/tai 
taloushallinnon jäsenpalvelusopimukset.  

Vuoden 2018 tulos oli 3373,96 euroa. 
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10 Tuloslaskelma ja tase 

Tuloslaskelma 
 

Kaudelta Kaudelta Budjetti 
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.2018    

VARSINAINEN TOIMINTA 
   

Tuotot 
   

Osanottomaksut 66122 87660 58000 
Myyntituotot  75780 68581 88000 
Hankeavustukset 214357 146777 242333 
Muut tuotot 46377 59034 69020 
TUOTOT yhteensä  

402636 362051 457353 

Kulut    

Henkilöstökulut    

Palkat -361899 -334864 -361698 
Henkilösivukulut -72856 -69852 -76469 
HENKILÖSTÖKULUT yhteensä -434755 -404715 -438167  

   

Poistot -4030 -5400 -4000 
Vuokrat -3818 0 -11745 
Muut kulut    

Matkakulut päätoimiset -22043 -24800 -42750 
Matkakulut toimintaan osallistuvat -19860 -27199 -26000 
Matkakulut yhteensä -41903 -51998 -68750  

   

Ulkopuoliset palvelut -57751 -45776 -60036 
Edustuskulut -1355 -2104 -1650 
Materiaalikulut -8808 -14805 -14080 
Osanottomaksut -4336 -5076 -6750 
Varusteet ja välineet -2860 -2433 -5500 
Annetut tuet 0 0  

Muut varsinaisen toiminnan kulut -76743 -47304 -67675  
      

Muut kulut yhteensä -193756 -169495 -155691 
KULUT yhteensä -632541 -579610 -678353  

   

KULUJÄÄMÄ -229905 -217559 -221000 
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VARAINHANKINTA    

Tuotot    

Jäsenmaksut 12490 12050 12000 
Sopimustuotot ja rahapalkinnot 3000 1500 3000 
Muut varainhankinnan tuotot 1680 2584 5070 
Tuotot yhteensä 17170 16134 20070 
 
Kulut       

Varainhankinnan kulut yhteensä 0 0 0  
   

Varainhankinta yhteensä 17170 16134 20070  
   

KULUJÄÄMÄ -212735 -201424 -200930  
   

  
      

 
   

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    

Tuotot    

Sijoitustoiminnan tuotot 28632 27721 24000 
Rahoitustoiminnan tuotot 0 0 0 

Tuotot yhteensä 28632 27721 24000  
   

Kulut    

Sijoitustoiminnan kulut -41210 -30595 -34000 
Korkokulut -772 -1053 -1500 
Muut rahoituskulut -29 -29 0 

Kulut yhteensä -42011 -31676 -35500  
   

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA yht. -13379 -3955 -11500  
   

KULUJÄÄMÄ -226114 -205379 -212430  
   

SATUNNAISET TUOTOT 0 0 0  
   

YLEISAVUSTUKSET 229500 229500 239000  
   

TILIKAUDEN TULOS 3386 24121 26570 
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Tase 
 

Kaudelta Kaudelta 
1.1.–31.12.2018 1.1.–31.12.2017   

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
  

Aineettomat oikeudet 668 890 
Muut pitkävaikutteiset menot 0 0 
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET yhteensä 668 890    

AINEELLISET HYÖDYKKEET 
  

Koneet ja kalusto 10249 10266 
Ajoneuvot 3524 3916 
Osakkeet ja osuudet 438924 483924 
AINEELLISET HYÖDYKKEET yhteensä 453365 453997    

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä 453365 453997    

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
  

Myyntisaamiset 17217 20338 
Siirtosaamiset 103526 47525 
SAAMISET yhteensä 120744 67862    

Rahat ja pankkisaamiset 36325 94121    

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä 157068 161984    

VASTAAVAA YHTEENSÄ 610433 615980    

OMA PÄÄOMA 
  

Edellisten tilikausien ylijäämä 365798 341677 
Tilikauden ylijäämä 3386 24121 
OMA PÄÄOMA yhteensä 369184 365798    

VIERAS PÄÄOMA 
  

Pitkäaikainen 
  

Lainat rahalaitoksilta 137705 160497    

Lyhytaikainen 
  

Pankkilainat 22620 24315 
Ostovelat 16087 12561 



25 
 

 

Siirtovelat 64838 52809 
Lyhytaikainen yhteensä 103544 89685    

VIERAS PÄÄOMA yhteensä 241249 250183    

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 610433 615980 
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Liitteet 

Liite 1: PoPLi ry:n jäsenet 

1) Seurat (153 kpl) 
ABC Ratsastajat 
AC Oulu 
Aikidoseura Hokutokai 
Blacks ry 
Boulistit 
Budoseura Oulun Musokai 
Dance Sport Club, DSC Oulu ry 
Dynamo Juniorit ry 
Dynamo Oulu ry 
Haapaveden Latu ry 
Haapaveden Urheilijat 
Haukiputaan Ahmat 
Haukiputaan Heitto 
Haukiputaan Pallo 
Haukiputaan Veikot 
Idrottsföreningen kamraterna i Uleåboeg 
Jalkapalloseura Hercules ry 
Ju-jutsu Oulu ry  
K & C Melontaseura 
Kempeleen Kiri 
Kempeleen Lentopallo 
Kempeleen Maratonklubi 
Kempeleen Naisvoimistelijat 
Kempeleen Pyrintö 
Kempeleen Tennis 
Kentaurit 98 
Kestilän Kisa-Veikot 
Kiekko-Haukat 96 
Kiekko-Laser juniorit ry 
Kiekko-Oulu 
Kiimingin Kiekko-Pojat 
Kiimingin Riento 
Kiimingin Urheilijat 
Koskelankylän Riento 
Kuivaniemen Yritys 
Kuivasjärven Aura 
Kuusamon Erä-Veikot 
Kuusamon Pallo-Karhut / Jalkapallo 
Kärsämäen Kataja 
Laitasaaren Veto 
Laivakankaan FutisKlubi ry 
Lentopalloseura ETTA 
Limingan Kiekko 
Limingan Naisvoimistelijat 
Limingan Niittomiehet 
Lumijoen Lumiukot 
Merikoski SBT 
Metsä-Veikot -85 
Mielenvireys ry 
Muhoksen Naisvoimistelijat 
Muhoksen Urheilijat 
Northern Bushido Oy 
Northern Lights 
Northern Lights Cheerleading NLC ry 
Oulaisten Huima 
Oulaisten Naisvoimistelijat 
Oulaisten Taru 
Oulun alueen järjestyksenvalvojat 
Oulu Fire Fighters 
Oulu Nice Soccer ONS 
Oulu Roller Derby ry 
Oulu Thaiboxing ry 

Oulun Formula K-125 
Oulu Fire Fighters 
Oulu Nice Soccer ONS 
Oulu Roller Derby ry 
Oulu Thaiboxing ry 
Oulun Formula K-125 
Oulun FloorBall Club 
Oulun Golfkerho 
Oulun Hiihtoseura 
Oulun Ilmailukerho 
Oulun Invalidien Yhdistys 
Oulun Itämaisen Tanssin Yhdistys Yasmine 
Oulun Jousimiehet 
Oulun Judokerho 
Oulun Jääkiekkotuomarit 
Oulun Karateseura 
Oulun Kilpa-Veljet 
Oulun Kisko 
Oulun Koirakerho 
Oulun Kuntonyrkkeilijät 
Oulun Kuurojen Urheiluseura Ryhti 
Oulun Kärpät 46 
Oulun Latu 
Oulun Lentopalloerotuomarikerho 
Oulun Lohet 
Oulun Luistelukerho 
Oulun Luistinseura 
Oulun Merenkävijät 
Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 
Oulun Miekkailuseura 
Oulun Moottorikerho 
Oulun Moottori-Liitäjät 
Oulun Naisvoimistelijat 
Oulun NMKY:n Urheilijat 
Oulun Palloseura keilaajat ry 
Oulun Purjehdusseura 
Oulun Pyrintö 
Oulun Ratsastajat 
Oulun Seudun Haulikkoampujat 
Oulun Seudun Kennel- ja agilityseura 
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat 
Oulun Shakkiseura 
Oulu Skydive Center ry 
Oulun Talviuimarit ry 
Oulun Tarmo 
Oulun Työväen Pursiseura 
Oulun Uinti 1906 ry 
Oulun Verkkopalloseura ry 
Oulun Voimisteluseura 
Oulun Yliopiston Urheiluseura 
Oulunsalon Pallo 
Oulunsalon Vasama 
Oulunsuun Heitto 
Patelan Voimistelijat 
Pattijoen Urheilijat 
Piippolan Terävä 
Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset 
Pudasjärven Urheilijat 
Pyhäjoen Wirta 
Raahen Rytmikkäät 
Raahen Vesa 
Range Masters 
Rantsilan Raikas  

Ruka Slalom 
Rukan Lumilautailijat 
Ruukin Kisa 
Saloisten Reipas 
Saloisten Salama 
SB Hurricane ry 
Siikajoen Sisu 
Sun Volley 
Suunnistuskerho Pohjantähti 
Taivalkosken Kuohu 
Telemark Team 
Temmeksen Taru 
Terva-Lentis 
Tervalentäjät 
Tervarit 
Tervarit juniorit 
Tervasulka 
Tyrnävän Hevosjalostusyhdistys ry 
Tyrnävän Tempaus 
Utajärven Urheilijat 
Vaalan Karhu 
Vihannin Urheilijat 
Virpiniemi Golf Club ry 
Voimistelu- ja urheiluseura Kellon Työväen Urheilijat 
ry   
Yli-Iin Naseva 
Ylikiimingin Nuijamiehet 
Yppärin Urheilijat 
 
2) Valtakunnalliset ja aluejärjestöt (10) 
Pohjois-Pohjanmaan Hiihto 
Pohjois-Pohjanmaan Suunnistus 
Pohjois-Pohjanmaan Yleisurheilu 
SPL:n Pohjois-Suomen piiri 
Suomen Ampumaurheiluliitto 
Suomen Jääkiekkoliitto / Pohjoinen alue 
Suomen Lentopalloliitto 
Suomen Salibandyliitto 
SVUL:n Pohjois-Pohjanmaan piiri 
TUL:n Oulun piiri 
 
3) Kunnat (16) 
Hailuodon kunta 
Iin kunta 
Kempeleen kunta 
Kuusamon kaupunki 
Limingan kunta 
Lumijoen kunta 
Muhoksen kunta 
Oulaisten kaupunki 
Oulun kaupunki 
Pudasjärven kaupunki 
Pyhäjoen kunta 
Raahen kaupunki 
Siikajoen kunta 
Siikalatvan kunta 
Tyrnävän kunta 
Utajärven kunta 
 
4) Säätiöt, laitokset tms. (2) 
Oulun Diakonissalaitos 
Pohjois-Pohjanmaan liikuntaopistosäätiö 
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Liite 2. Yhteenveto koulutus- ja muista tapahtumista 2018 

Seuratoiminta 

Seuratoiminnan koulutukset seuratoimijoille (hallinto, johtaminen, verotus, viestintä) 

Aika Paikka Koulutus Kesto Kouluttaja Osallistujat 
17.1.2018 Kempele Verotus 3 Juha Haajanen 9 
25.1.2018 Oulu Seuran 

johtaminen ja 
hallinto 

3 Juha Haajanen 6 

6.2.2018 Haukipudas Seuran 
johtaminen ja 
hallinto 

3 Juha Haajanen 6 

7.2.2018 Oulu Verokoulutus 3 Juha Haajanen 11 
24.2.2018 Oulu Seuran 

johtaminen ja 
hallinto 

4 Juha Haajanen 8 

11.6.2018 Oulu Hallinto 2 Marko Keskitalo 8 
14.10.2018 Oulu Viestintä 3 Marko Keskitalo 29 
31.10.2018 Oulu Verotus 3 Teppo Laine 14 
    Yhteensä 91 

 

Seuratoiminnan muut koulutukset seuratoimijoille 

Aika Paikka Koulutus Kesto Kouluttaja Osallistujat 

23.2.2018 Oulu Taito tarttuu -seminaari 4 Sami Kalaja 107 

4.4.2018 Oulu Tietosuojakoulutus 3 Outi Arontie 32 

5.4.2018 Oulu Tilauskoulutus 3 Marko Keskitalo 16 

12.4.2018 Oulu Tapahtumajärjestämisen abc 3 Niina Seppänen 4 

16.4.2018 Pudasjärvi Tietosuojakoulutus 3 Outi Arontie 19 

8.5.2018 Oulu Psyykkisen valmennuksen -seminaari 3 Terhi Mets 42 

11.6.2018 Oulu Seuratuki-info 1 Marko Keskitalo 8 

6.8.2018 Haukipudas Tähtiseurainfo 2 Marko Keskitalo 12 

20.8.2018 Oulu Seurakehittäminen 3 Marko Keskitalo 4 

23.8.2018 Oulu Tervetuloa Ohjaajaksi 3 Marko Keskitalo 9 

2.9.2018 Oulu Seurakehittäminen 3 Marko Keskitalo 7 

3.9.2018 Oulu Seurakehittäminen 3 Marko Keskitalo 4 
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17.9.2018 Oulu Seurakehittäminen 3 Marko Keskitalo 4 

1.10.2018 Taivalkoski Pelisääntökeskustelut 3 Marko Keskitalo 10 

6.10.2018 Raahe Tervetuloa Ohjaajaksi 3 Jukka Autio 12 

29.10.2018 Oulu Kiusaamisen ehkäisy 3 Annamaria Raukovaara 3 

14.11.2018 Oulu Seuratuki-info 3 Marko Keskitalo 7 

20.11.2018 Oulu EA 1 8 Olli Hasari 9 

22.11.2018 Oulu EA 1 8 Olli Hasari 9 

4.12.2018 Kärsämäki Tervetuloa Ohjaajaksi 3 Marko Keskitalo 13 
          

Yhteensä: 331 

 

Seuratoiminnan valmentaja- ja ohjaajakoulutukset (VOK) 

VOK osiot Osallistujat 
  

Kannustava valmentaja ja ohjaaja 15 11.4.2018 
 

Ihmisen elinjärjestelmät ja harjoittelu 21 19.1.2018 
 

Oppiminen ja opettaminen harjoitustilanteessa 15 17.5.2018 
 

Herkkyyskausien huomiointi harjoittelussa 19 12.4.2018 20.4.2018 
Liikunnallinen ja urheilullinen elämäntapa 15 26.4.2018 

 

Taitoharjoittelu (lasten ja nuorten osio) 26 21.4.2018 
 

Psyykkiset ja sosiaalliset ominaisuudet harjoittelussa /lapset,nuoret) 19 21.4.2018 
 

Fyysinen ja harjoittelu: voima, nopeus, kestävyys 21 20.1.2018 2.5.2018 
Eettinen harjoittelu (lapset, nuoret) 15 

  

Valmentajana ja ohjaajana kehittyminen 15 16.52018 
 

Tunne- ja vuorovaikutustaidot valmennuksessa (lapset, nuoret) 19 21.4.2018 
 

Harjoittelun suunnittelu ja arviointi 15 
  

Liikunta aikuisen arjessa 
   

Vinkkejä ohjaustuokioihin (aikuiset) 
   

Yhteensä 215 
  

 

 Järjestyksenvalvojan kertaus- ja peruskurssit 

Aika Paikka Koulutus Kesto Kouluttaja Osallistujat 

20.1.2018 Kuusamo JV-kertaus 8 J-P Anttila 6 

27.1.2018 Taivalkoski JV-kertaus 8 J-P Anttila 7 

29.-31.1.2018 Oulu JV-kertaus 8 J-P Anttila 11 

10.-11.2 ja 16.-18.2.2018 Taivalkoski JV-peruskoulutus 40 J-P Anttila 9 
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12.2. ja 15.2.2018 Oulu Kaasuasekoulutus 11 J-P Anttila 5 

25.3.2018 Oulu JV-kertaus 8 J-P Anttila 6 

17.11.2018 Oulu JV-kertaus 8 J-P Anttila 6 
          

Yhteensä: 50 

 

Seuratoiminnan muut tapahtumat ja tilaisuudet 

Pvä Tilaisuus Osallistujat 

8.1.2018 Webpropol-kysely 
 

8.1.2018 testilaitteet 
 

8.1.2018 Järjestöneuvottelukunnan valmistelu 
 

3 

8.1.2018 Seuraneuvottelukunnan kokoaminen 5 
 

16.1.2018 Pelaajan polku 18 

18.1.2018 Valmentajaverkosto 8 

19.1.2018 Järjestöneuvottelukunnan kokous 
 

15 

22.1.2018 Seuratuen lausuntoryhmä 9 

26.1.2018 SM-kisojen konsultointi 
 

26.1.2018 Urheilugaala 
 

29.1.2018 Talvitapahtuman palaveri 
 

30.1.2018 Yhdistysilta Pulkkilassa 25 
 

2.2.2018 Seuratuen lausuntoryhmä 9 

5.2.2018 Seuraneuvottelukunnan kokous 14 
 

7.2.2018 Seurakehittäminen 
 

8.2.2018 Yhdistystapaaminen Lumijoki 
 

9.2.2018 Olosuhdeilta 15 

12.2.2018 Kempeleen seurafoorumi 
 

14.2.2018 Limingan seurafoorumi 
 

15.2.2018 Seurakehittäminen 
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16.2.2018 Seurakehittäminen 
 

16.2.2018 Verkoistoitumistapahtuma 
 

19.2.2018 Kuntatapaaminen Pyhäjoki 
 

20.2.2018 Kuntatapaaminen Hailuoto 
 

21.2.2018 Yhdistysilta Ii 32 

22.2.2018 Seurakehittäminen 
 

26.2.2018 Seurakehittäminen 
 

27.2.2018 Talvitapahtuman palaveri 
 

1.3.2018 Valmentajaverkosto 15 

2.3.2018 Tervahiihto 
 

3.3.2018 Tervahiihto 
 

7.3.2018 Lasten liike tapahtuma 
 

13.3.2018 Talvitapahtuman palaveri 
 

14.3.2018 Järjestöneuvottelukunnan toimintasuunnitelma 
 

5 

17.3.2018 Auditointi 19 

17.3.2018 Talvitapahtuma 1000 

20.3.2018 Seuraneuvottelukunnan palaveri / webpropol 
 

21.3.2018 Seurakehittäminen 6 

23.1.2018 Seurakehittäminen 3 

24.3.2018 Jousiammunnan SM-kisat 
 

26.3.2018 Auditointi 6 

6.4.2018 SM-hiihto 
 

7.4.2018 SM-hiihto 
 

8.4.2018 SM-hiihto 
 

9.4.2018 Työpaja Helsingissä 
 

9.4.2018 Järjestöneuvottelukunnan kokous 
 

16 

12.4.2018 Valmentajaverkosto 10 

12.4.2018 Auditointi 7 
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12.4.2018 Seuraneuvottelukunnan kokous 9 
 

20.4.2018 VOK-työryhmän kokous 
 

23.4.2018 testilaitteet 
 

2.5.2018 testilaitteet 
 

3.5.2018 Järjestöneuvottelukunnan toimintasuunnitelma 
 

5 

3.5.2018 Auditointi 
 

9.5.2018 Järjestöneuvottelukunnan toimintasuunnitelma 
 

4 

16.5.2018 hyvinvoinnin ja terveyden työpaja 12 

17.5.2018 Valmentajaverkosto 9 

17.5.2018 Seurakehittäminen 
 

23.5.2018 Kuntatapaaminen Kuusamo 6 

22.5.2018 Erityisliikunta palaveri 4 

24.5.2018 Järjestöneuvottelukunnan puheenjohtajisto 
 

4 

28.5.2018 Järjestöneuvottelukunnan kokous 
 

15 

11.6.2018 Seuraneuvottelukunnan kokous 11 
 

20.6.2018 Tähtiseura-auditointi 5 

2.8.2018 Seuran strategia 3 

13.8.2018 Järjestöneuvottelukunnan puheenjohtajisto 4 
 

21.8.2018 Järjestöneuvottelukunnan kokous 16 
 

22.8.2018 Liikunta- ja kulttuurikeskustelu 55 
 

27.8.2018 Seuraneuvottelukunnan kokous 12 
 

5.9.2018 Seurakehittäminen 7 

12.9.2018 Tähtiseura-auditointi 13 

17.9.2018 Seurakehittäminen 3 

26.9.2018 Ampumaseuran tilaisuus 10 
3.10.2018 Seurakehittäminen 15 

5.10.2018 Seurakehittäminen 56 
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5.10.2018 Haukiputaan Pallon 25-vuotisjuhla 55 
15.10.2018 Seuratapaaminen Raahe 5 

15.10.2018 Kuntatapaaminen Raahe 3 

16.10.2018 Seuraneuvottelukunnan kokous 12 
 

17.10.2018 Kuntatapaaminen Haapavesi 8 

1.11.2018 Valmentajaverkosto 11 

5.11.2018 Kuntien tapaaminen Tyrnävä 4 

5.11.2018 Seurojen tapaaminen Tyrnävä 7 

7.11.2018 Alueellinen tapaaminen Oulu 18 

12.11.2018 Liikunnan kuntapäivät 30 
 

13.11.2018 Liikunnan kuntapäivät 25 
3.12.2018 Seurakehittäminen 5 

10.12.2018 Liikunnanasiantuntijaraati Kempele 13 

11.12.2018 Tähtiseura-auditointi 8 

17.12.2018 Seuraneuvottelukunnan kokous 26 

 

Lasten ja nuorten liikunnan koulutukset 

Varhaiskasvatuksen koulutukset 

Aika Paikka Koulutus Kesto Kouluttaja Osallistujat 

28.2. Kuusamo Lisää liikettä esiopetukseen 2h Leena Mikkola  21 

4.4. Oulu Liikkujaksi 5h Lassi-Pekka Risteelä 8  

14.10. Raahe Vekaravipellys 3h Leena Mikkola 8 

     yht. 37 

 

Lasten ja nuorten koulutukset 

Aika Paikka Koulutus Kesto Kouluttajat Osallistujat 
9.1. Oulu Välkkäri 3h Sofia Risteelä  20 
10.1. Oulainen Välkkäri 3h Jenni Rauhala  22 
10.1. Oulainen Välkkäri 3h Satu Niemelä  25 
11.1. Ii Välkkäri 3h Leena Tuikkala  25 
7.2. Oulainen Välkkäri 3h Mari Patanen  15 
22.2. Merijärvi Järkkää tapahtuma 3h  Leena Tuikkala 16 
27.3. Haapavesi Välkkäri 3h Mari Patanen 23 
9.4. Oulu  Välkkäri 3h Satu Niemelä 26 
4.5. Oulu Välkkäri 3h Mari Patanen 23 
15.5. Oulu Välkkäri 3h Mari Patanen 22 
28.5. Oulu Välkkäri 3h  Jenni Rauhala 25 
14.8. Kärsämäki Välkkäri 3h Leena Tuikkala 19 
14.8. Kärsämäki Välkkäri 3h Leena Tuikkala 14 
22.8. Lumijoki Välkkäri 3h Mari Patanen 21 
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Opetushenkilöstön koulutukset 

27.8. Oulu Välkkäri 3h Jenni Rauhala 17 
30.8. Oulu Välkkäri 3h Leena Tuikkala 18 
4.9. Oulu Välkkäri 3h Leena Tuikkala 10 
6.9. Oulu Välkkäri 3h Leena Tuikkala 21 
6.9. Oulu Järkkää tapahtuma 3h Leena Tuikkala 32 
6.9. Pyhäntä Välkkäri 3h Mari Patanen 18 
24.8. Oulu Välkkäri 3h Leena Tuikkala 18 
30.8. Oulu Välkkäri 3h Satu Niemelä ja Jenni Rauhala 22 
30.8. Merijärvi Välkkäri 3h Leena Tuikkala 17 
4.9. Raahe Välkkäri 3h Mari Patanen 9 
6.9. Oulu Välkkäri 3h Leena Tuikkala 16 
6.9. Oulu Välkkäri 3h Leena Tuikkala 25 
7.9. Oulu Välkkäri 3h Jenni Rauhala 12 
19.9. Oulu Välkkäri 3h Leena Tuikkala 20 
19.9. Oulu Välkkäri 3h Mari Patanen 16 
20.9. Oulu Välkkäri 3h Mari Patanen 15 
1.10. Raahe Välkkäri 3h Mari Patanen 24 
1.10. Raahe Välkkäri 3h Mari Patanen 13 
1.10. Oulu Välkkäri 3h Jenni Rauhala 25 
3.10. Oulu Välkkäri 3h Jenni Rauhala 17 
4.10. Oulu Välkkäri 3h Roosa Nuorala ja Mari Patanen 14 
9.10. Oulu Välkkäri 3h Leena Tuikkala 15 
10.10. Oulu Välkkäri 3h Roosa Nuorala 7 
11.10. Oulu Välkkäri 3h Roosa Nuorala 22 
17.10. Kuusamo  Liikuntatutor 3h Mari Patanen 11 
18.10. Pudasjärvi Välkkäri 3h Mari Patanen 20 
13.11. Ii Välkkäri 3h Mari Patanen 24 
14.11. Oulu Välkkäri 3h Roosa Nuorala 18 
4.12. Oulu Välkkäri 3h Jenni Rauhala 14 
     yht. 806 

Aika Paikka Koulutus Kesto Kouluttaja Osallistujat 
10.1. Oulu Toiminnallisen oppimisen 

työpaja erityiskouluille 
3h Kati Grekula ja Mari Patanen 17 

17.1. Oulu  Toiminnallisen oppimisen 
työpaja erityiskouluille 

3h Kati Grekula, Sari Kuivas ja Mari 
Patanen   

22 

20.1. Kuusamo Jonot mataliksi: Motoriset 
perustaidot 

1,5h Mari Patanen 30 

20.1. Kuusamo Jonot mataliksi: Kisailut 1,5h Mari Patanen 30 
20.1. Kuusamo Toiminnallinen oppiminen 

yläkoulussa 
3h Mari Patanen 7 

23.1. Ii Jonot mataliksi: Motoriset 
perustaidot 0.-2.lk 

1,5h Mari Patanen 13 

24.1. Oulu Toiminnallisen oppimisen 
työpaja erityiskouluille 

3h Kati Grekula ja Sari Kuivas 24 

25.1. Ii Jonot mataliksi: Motoriset 
perustaidot 3.-6.lk 

1,5h Mari Patanen 8 

31.1. Oulu Toiminnallisen oppimisen 
koulutus erityiskouluille 

3h Kati Grekula ja Mari Patanen 26 

21.2. Oulu Toiminnallinen oppiminen 
alakoulussa 

3h Mari Patanen 14 

3.4. Kempele Toiminnallinen oppiminen 
alakoulussa 

3h Mari Patanen 27 
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Usean kohderyhmän koulutukset 

4.4. Kempele Toiminnallinen oppiminen 
yläkoulussa 

3h Mari Patanen  9 

5.4. Oulu Välkkkärikouluttajakoulutus 3h Mari Patanen 11 
17.4. Ii Toiminnallinen oppiminen 

alakoulussa 
3h Mari Patanen 13 

19.4. Ii Toiminnallinen oppiminen 
yläkoulussa 

3h Mari Patanen 10 

26.4. Oulu Toiminnallinen oppiminen 
(yhtenäiskoulu) 

3h Mari Patanen 26 

6.8. Kempele Koulunkäynnin ja APIP-
ohjaajien liikuntatyöpaja 

2h Satu Niemelä, Mari Patanen, 
Jenni Rauhala 

51 

31.8. Kuusamo Toiminnallinen oppiminen 
(yhtenäiskoulu) 

3h Mari Patanen 14 

11.9. Oulu Liikkuva iltapäivä -työpaja 3h Mari Patanen 4 
12.9. Oulu Toiminnallinen oppiminen 

alakoulussa 
3h Mari Patanen 26 

18.9. Oulainen Peppu irti penkistä 3h Sari Salo 24 
19.9. Oulu Peppu irti penkistä 3h Sari Salo 27 
4.10. Oulu ADHD-oireisen lapsen 

tukeminen liikuntaryhmässä 
2h Katja Suni 9 

17.10. Oulu Toiminnallinen oppiminen 
alakoulussa 

3h Mari Patanen 8 

29.10. Kempele Team Up! 1,5h Pauliina Miettinen 9 
29.10. Kempele Team Up! 1,5h Pauliina Miettinen 15 
5.11. Ii Liikkuva koulu -työpaja 2h Mari Patanen 6 
7.11. Pyhäntä Toiminnallisen oppimisen 

työpaja: Materiaaleista on 
moneksi 

1,5h Mari Patanen 22 

7.11. Pyhäntä Toiminnallisen oppimisen 
työpaja: Aktivoiva 
oppimisympäristö 

1,5h Mari Patanen 22 

13.11. Ii Liikkuva koulu -työpaja 3h Mari Patanen 3 
     yht. 527 

Aika Paikka Koulutus Kesto Kouluttaja Osallistujat 
13.-14.1. Oulu Liikuntaleikkikoulun 

ohjaajakoulutus 
16h Vive Ronkainen 11 

27.1. Muhos Lasten liikunnan 
ohjaajakoulutus 

6h Mari Patanen 11 

21.-22.4. Oulu Liikuntaleikkikoulun 
ohjaajakoulutus 

16h Leena Mikkola 13 

5.5. Ii Lasten liikunnan 
ohjaajakoulutus 

6h Mari Patanen 10 

16.-17.5. Kempele Lasten liikunnan 
ohjaajakoulutus 

6h Mari Patanen 12 

6. ja 9.8. Liminka Lasten liikunnan 
ohjaajakoulutus 

6h Mari Patanen 10 

7.-8.8. Oulu Lasten liikunnan 
ohjaajakoulutus 

6h Mari Patanen 14 

18.8. Muhos Liikuntaleikkien kehittely ja 
ohjaus  

2h Mari Patanen 14 

29.9. Oulu Lasten liikunnan 
ohjaajakoulutus 

6h Mari Patanen 5 

6.-7.10. Oulu Liikuntaleikkikoulun 
ohjaajakoulutus 

16h Leena Mikkola 16 

3.11. Kempele Perheliikunnan koulutus 5h Sanna Virtanen 12 
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Tapahtumat 

10.11. Oulu Lasten liikunnan 
ohjaajakoulutus 

6h Mari Patanen 8 

     yht. 136 

Aika Paikka Koulutus Osallistujat 
28.2. Oulu  Lisää liikettä iltapäiviin -yhteistyötapaaminen 19 
24.4. Oulu Liikunnasta hyvinvointia -työpaja 1.-3.lk 105 
10.5. Rokua Unelmien liikuntapäivä 120 
12.5. Oulu Kaijon päivät 80 
22.5. Kempele Liikunnallinen kevätjuhla 120 
24.5. Oulainen Liikkuva koulu -tapahtuma 120 
25.5. Oulainen  Liikkuva koulu -tapahtuma 120 
29.5. Oulu Liikkuva koulu -tapahtuma 150 
4.6. Oulu Kesäkuperkeikka, Linnanmaa 47 
5.6. Oulu Kesäkuperkeikka, Hiukkavaara 48 
11.6. Oulu Kesäkuperkeikka, Kiiminki 45 
12.6. Oulu Kesäkuperkeikka, Rajakylä 42 
15.6. Oulu Kyläpäivä, Laivakangas 34 
14.9. Oulu Liikkuva koulu -tapahtuma 300 
24.9. Oulu Let’s be active, Kaakkuri 515 
25.9. Oulu Let’s be active, Laivakangas 425 
26.9. Oulu Let’s be active, Rajakylä 500 
27.9. Oulu Let’s be active, Hollihaka 450 
5.10. Raahe Liikkuva koulu -esittelyä veso-päivässä 100 
12.11. Oulu Liikunnallinen MOK-työpaja 20 
20.11. Oulu Liikunnallinen MOK-työpaja 44 
3.-4.12. Tornio Liikkuva koulu -alueseminaari 90 
   yht. 3494 
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Pyörällä päästään! -projektin tapahtumat 

Pvm Paikka Toimenpide Seura/Kunta/Toimijataho Osallistujat/ 
tavoitetut 
henkilöt 

26.4. Oulu/ 
Oulu10  

Tapahtumien suunnittelutyöpaja + pyörien 
kokeilua (videon kuvaaminen) 

Nuorten edustajisto ONE, 
Oulun Polkupyöräilijät ry, 
Outdoors Oulu Oy, ODL, PoPLi 

14 

10.5. Oulu/ 
Nallikari 

Starttitapahtuma: fatbike-kokeiluja, pyörärata 
lapsille, InBody-mittausta, projektin esittelyä 

Unelmien liikuntapäivä-
tapahtuma, Leijakoulu Lappis, 
Outdoors Oulu, Ouka, Oupo 

203 

6.6. Oulu/ 
Kestävän 
Kehityksen 
keskus 

Pyörätuunausta ja -huoltoa sekä 
käänteispyörän kokeilua Kestävän kehityksen 
keskuksen tapahtumassa 

Kestävän kehityksen keskus 130 

13.6. Oulu/ Valkea Päättäjäpyöräily + Oulu nuorten 
pyöräilykaupunkina -keskustelutilaisuus 

Oukan päättäjiä ja 
viranhaltijoita, Liikenneturva, 
Oulun Poliisi, Oupo, Ouka,  

15 + 100 

16.6. Oulu/ 
Kuusisaari 

Pyöräparaati ja Sykkelifestit Oulun Liikekeskus ry/Oulun 
Narikka Oy, Ouka 

51 

20.6. Oulu/ 
Byström 

Pyöräpäivä: pyöräsuunnistusta, 
polkupyöräergo, InBody-mittausta 

Byströmin nuorten palvelut, 
Ouka 

101 
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Aikuisliikunta 

Aika Paikka Tapahtuma Kouluttaja/sidosryhmä/osallistujataho Osallistujamäärä 

2.1.2018 Ylikiiminki Toiminnan suunnittelu Ilkka Kurttila 2 
9.1. Ahmas Kuntokampanja aloitus Ilkka 10 

9.1. Muhos Kyläkisälli esittely Ilkka 31 

10.1. Mäntyranta ” Satu 15 

10.1. Oulu Eikka-kierroksen suunnittelu Ilkka 2 
10.1. Muhos Kyläkisälli esittely Ilkka/Satu 25 

12.1. Yli-Ii Harrasteilta Ilkka/Harri Paadar lentopalloliitto 19 

12.1. Oulu Yritystapahtuma KPK 21 

15.1. Utajärvi Kuntalaiset kuntoon Esko 30 
16.1. Ii/Jakkukylä Kuntokampanja aloitus Ilkka 32 

16.1. Oulu Eikka-suunnittelu Ilkka 2 

17.1. Ii/Jokikylä ” Satu 23 

17.1. Raahe Kuntalaiset kuntoon Esko 60 
18.1. Oulu Gaalan organisointi Ilkka 2 

23.1. Yli-Kiiminki Kyläkisälli esittely Ilkka 15 

24.1. Etäluento  Eija O (Jakkukylä, Jokikylä, Mäntyranta) 34 

25.1. Pohjois-Ii Toiminnan suunnittelu Ilkka 2 
26.1. Oulu  Ohjausryhmä 4 

26.1. Oulu Urheilugaala PoPLi  

31.1. Etäluento  Eija O (Jakkukylä, Jokikylä) 36 

31.1. Oulu Yritystapahtuma Kempeleen fysioterapia 42 
31.1. Kylmälänkylä Toiminnan suunnittelu Ilkka 2 

1.2. Kipinä ” Ilkka 2 

2.2. Ervasti ” Ilkka 3 

2.2. Puhos ” Ilkka 2 
2.2. Sotkajärvi ” Ilkka 2 

2.2. Rytinki ” Ilkka 2 

5.2. Yli-Siurua ” Ilkka 4 

5.2. Oulu Olympiakomitea Ilkka/Etäyhteys 18 
6.2. Oulu ” ” 19 

7.2. Oulu ” ” 20 

7.2. Oulu Jakkukylä suunnittelu Ilkka 2 

8.-14.2. Oulu Loma Ilkka  
10.2. Jokikylä Harrastepäivä Satu 12 

12.2. Oulu Vesote kokous PPSHP Esko 5 

13.2. Jakkukylä ” Jääkiekkoliitto 27 

14.2. Ahmas Harrastepäivä Satu 4 
15.2. Jokikylä Harrasteilta Jääkiekkoliitto 16 

15.2. Oijärvi Toiminnan suunnittelu Ilkka 2 

20.2. Jolos Kyläkisälli esittely Ilkka 11 
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20.2 Jakkukylä Harrasteilta Jääkiekkoliitto 25 

21.2. Ahmas Harrasteilta Satu 4 

22.2. Oulu Koulutus Ilkka 8 
22.2. Jokikylä Harrasteilta Jääkiekkoliitto 15 

23.2. Mäntyranta Perhekerho Satu, Jenni 8 

24.2. Mäntyranta Harrastepäivä Laitasaaren Veto 36 

27.2. Oulu Aikuisliikunta Yhteistyöryhmä 2 
1.3. Oulu Loma Ilkka  

12.3. Jakkukylä Kuntokampanja Ilkka 25 

13.3. Jakkukylä Hiihtokoulu Iin Urheilijat 11 

13.3. Ahmas Kuntokampanja Ilkka 9 
14.3. Oulu Yritystapahtuma Ilkka/Jenni 27 

14.3. Mäntyranta ” Satu 11 

14.3. Jakkukylä Hiihtokoulu Iin Urheillijat 20 

14.3. Ahmas Jumppa Satu 3 
15.3. Oulu Koulutus Ilkka 9 

15.3. Jokikylä Kuntokampanja Satu 20 

15.3. Jakkukylä Hiihtokoulu Iin Urheilijat 7 

1.1-15.3. Mäntyranta Kuntokampanja  suoritukset 307 
1.1.-15.3. Jokikylä Kuntokampanja suoritukset 435 

1.1.-15.3. Jakkukylä Kuntokampanja suoritukset 831 

1.1-15.3. Ahmas Kuntokampanja suoritukset 434 

19.3. Jyväskylä LLE-seminaari KKI  
20.3. Jyväskylä LLE-seminaari KKI  

21.3. Jyväskylä LLE-seminaari KKI  

23.3. Oulu Vesote-seminaari KKI 76 

6.4. Utajärvi Kyläkisälli suunnittelu Ilkka 1 
9.4. Kempele Kyläkisälli-tapahtuma Sykettä elämään yhteistyö 38 

10.4. Kempele Kyläkisälli-tapahtuma ” 56 

11.4. Kempele Kyläkisälli-tapahtuma ”  

9.4. Utajärvi Kyläkisälli-tapahtuma Kaino Rajala 18 
10.4. Utajärvi Kyläkisälli-tapahtuma Kaino Rajala 33 

11.4. Utajärvi Kyläkisälli-tapahtuma Kaino Rajala 21 

12.4. Utajärvi Kyläkisälli-tapahtuma Kaino Rajala 36 

12.4. Kuusamo Kuntakäynti Ilkka Kurttila 2 
13.4. Utajärvi Kyläkisälli-tapahtuma Kaino Rajala 10 

16.-20.4. Ii Testiasema Kunta  

16.-20.4. Kuusamo Testiasema Kunta  

18.4. Oulu Verkostotapahtuma Satu, Jenni 54 
23.-27.4. Taivalkoski Testiasema Kunta  

24.-26.4. Tampere Yhteistyö/OK Alueet  

25.4. Oulu Yritys/testiasema Yritys 36 

27.4. Yli-Kiiminki Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 10 
28.4. Pudasjärvi Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 54 

30.4. Taivalkoski Kuntakäynti Ilkka Kurttila 2 

1.5.-15.6. Ahmas Kuntokampanja Kylät 89 

1.5.-15.6. Jakkukylä Kuntokampanja ” 274 
1.5.-15.6. Jokikylä Kuntokampanja ” 201 

2.5. Mäntyranta Kyläkisälli-tapahtuma Laitasaaren Veto 12 
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4.5. Mäntyranta Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 27 

5.5. Jokikylä Kyläkisälli-tapahtuma Haukiputaan Heitto 22 

5.5. Jakkukylä Kyläkisälli-tapahtuma Haukiputaan Heitto 5 
7.5. Oulu Eikka-bussi Ilkka 64 

8.5. Oulu Eikka-bussi Ilkka 56 

9.5. Oulu Eikka-bussi Ilkka 72 

9.5. Mäntyranta Kyläkisälli-tapahtuma Laitasaaren Veto 16 
10.5. Oulu Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka (esittely/bussi/ei listoja) 80 

11.5. Oulainen Testiasema Kunta  

12.5. Jokikylä Kyläkisälli-tapahtuma Haukiputaan Heitto 8 

12.5. Jakkukylä Kyläkisälli-tapahtuma Haukiputaan Heitto 5 
14.5. Hetekylä Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 11 

16.5. Mäntyranta Kyläkisälli-tapahtuma Laitasaaren Veto 12 

16.5. Oulu KKI-koulutus Ilkka, Jenni, Satu 26 

17.5. Oulu KKI-rekka Ilkka, Satu, Jenni 46 
18.5. Jokikylä Kyläkisäli-tapahtuma Kirsti Klasila 7 

18.5. Raahe KKI-rekka ” 32 

19.5. Jakkukylä Kyläkisälli-tapahtuma Salla Mettovaara 2 

19.5. Ahmas Perinnepelit Satu Niemelä 25 
21.5. Kiiminki Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila (esittely/bussi/ei llistoja) 27 

21.5. Pudasjärvi Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila (esittely/bussi/ei llistoja) 38 

21.-25.5. Siikalatva Testiasema Kunta  

22.5. Pyhäntä Testiasema Kunta  
21.5. Pudasjärvi Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila  

22.5. Käylä Muisti-ja Liikunta Ilkka Kurttila 52 

22.5. Kuusamo ” Ilkka Kurttila 34 

23.5. Ii Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 17 
23.5. Haukipudas Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 9 

24.5. Kempele Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 45 

24.5. Hailuoto Muisti-ja Liikunta Ilkka Kurttila 39 

28.5. Pudasjärvi Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 16 
28.5.-1.6. Liminka Testiasema Kunta  

29.5. Siikalatva Kuntakäynti Ilkka Kurttila 2 

5.-6.6 Hailuoto Testiasema Kunta  

5.6. Oijärvi Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 12 
6.6. Kylmälänkylä Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 16 

7.6. Rytinki Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 10 

7.6. Sotkajärvi Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 3 

9.6. Jakkukylä Juoksukoulu Haukiputaan Heitto 1 
9.6. Jokikylä Juoksukoulu Haukiputaan Heitto 3 

13.6. Puhoskylä Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 13 

13.6. Ervasti Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila 13 

14.6. Haukipudas Kyläkisälli-tapahtuma Ilkka Kurttila (esittely/bussi/ei llistoja) 47 
16.6. Jokikylä Frisbeegolf Janne Auvinen, Oulun frisbeeseura ry 7 

19.6. Mäntyranta Melonta Janne Helttunen 21 

20.6. Jakkukylä Melonta Janne Helttunen 13 

30.6. Oulu Yritystapahtuma MoWay  
8.8 Pohjois-Ii Kyläkisälli suunnittelu Saana-Mari 3 

8.8. Oulu KKI-suunnittelu Ilkka 3 
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14.8. Oulu Rekkatapahtuma PoPLi 321 

18.8. Lapinkangas Kyläkisälli-avaustapahtuma Ilkka, Saana-Maria (listat inbodysta) 90 

22.8. Vaala Muisti- ja Liikunta kiertue Ilkka, Saana 34 
22.8. Muhos Muisti- ja Liikunta kiertue Ilkka, Saana 28 

23.8. Kempele Voimaa työhön -hankeyhteistyö Saana-Maria 21 

24.8. Taivalkoski Muisti- ja Liikunta kiertue Ilkka 58 

25.8. Oulu Kuntosaliohjaajan starttikurssi Mikko Niiranen 6 
28.8. Kempele Voimaa työhön -hankeyhteistyö Saana-Maria 31 

28.8. Oulu Kunta hyvinvoinnin edistäjänä Esko 25 

29.8. Jolos Kyläkisälli suunnittelu Saana-Maria 8 

29.8. Oulu KKI-tapaaminen Ilkka 2 
30.8. Oulu KKI-hanketapaaminen Ilkka 2 

30.8. Kempele Voimaa työhön -hankeyhteistyö Saana-Maria 11 

31.8. Kempele Eikka-bussi Marko 85 

1.9. Kempele Kehitysvammaisten kesäkisat Saana-Maria (esittely/bussi/ei llistoja) 80 
3.9. Yli-Siurua Kyläilta, Kyläkisälli 

avaustapahtuma 
Saana-Maria, Ilkka 38 

4.9. Jolos Kyläilta, Kyläkisälli 
avaustapahtuma 

Saana-Maria, Ilkka 39 

5.9. Oulu KKI-tapahtuma Ilkka 29 
6.9. Oulu KKI-tapahtuma Ilkka 22 

12.9. Posio Eikka-bussi Ilkka 98 

13.9. Pyhäjärvi Suunnittelupalaveri Ilkka 3 

15.9. Kempele Hyvä kasvaa Kempeleessä Saana-Maria 50 
vko 38 Raahe Hyvinvointiasema   

18.9. Kempele Voimaa vanhuuteen - 
hankeyhteistyö 

Saana-Maria 18 

19.9. Oulu Muisti ja Liikunta Ilkka 31 

20.9. Raahe Liikkujan apteekki Ilkka 16 

22.9. Pohjois-Ii Kyläkisälli-avaustapahtuma ja 
koulun avajaiset 

Ilkka ja Jenni 54 

24.9. Oulu Eikka-bussi Ilkka 78 

24.9. Oulu Eikka-bussi Ilkka 69 
25.9. Oulu Eikka-bussi Ilkka 73 

26.9. Yli-Ii Eikka-bussi Ilkka 52 

27.9. Oulunsalo Eikka-bussi Ilkka 42 

25.9. Pudasjärvi Kyläkisälli suunnittelu Saana-Maria 1 
25.9. Puhos Kyläkisälli-tapahtuma Saana-Maria 20 

29.9. Tyrnävä Muisti ja Liikunta Ilkka 62 

1.10. Pohjois-Ii Kyläkisälli-tapahtuma Saana-Maria 21 

2.10. Haapavesi Hyvinvointi Virtaa Ilkka 118 
3.10. Utajärvi Kyläkisälli-tapahtuma, Muisti ja 

liikunta 
Saana-Maria, Ilkka 65 

4.10. Ranua Eikka-bussi Ilkka 91 

8.10. Kempele Kyläkisälli-tapahtuma, 
vanhustenviikko 

Jenni ja Roosa 18 

9.10. Haapavesi Teli-koulutus Ilkka 21 

8-12.10 Utajärvi Kyläkisälli-tapahtumia Utajärven liikuntatoimi 126 

15.10. Kempele Kyläkisälli-tapahtuma Saana-Maria 14 

16.10. Pudasjärvi, Livo & 
Syöte 

Hankeyhteistyö Saana-Maria ja Ismo Miettinen (ei 
listoja) 

28 

18.10. Jolos Kyläkisälli-lajikokeilu Saana-Maria, Ilkka 31 
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25.10. Ervasti Kyläkisälli-tapahtuma Saana-Maria (kuntosalilista)  

30.10. Kempele Kyläkisälli-tapahtuma, 
Kempeleen asukastupa 

Saana-Maria & Roosa 10 

vko 45 Pyhäjoki Hyvinvointiasema   

5.11. Jolos Kyläkisälli-lajikokeilu Tiia Parikka 16 

5.-9.11 Kempele Hankeyhteistyö Juha Vuoti 81 
7.11. Oulu Yrityspäivä Ilkka, Saana, Roosa 33 

10.11. Kuusamo Liikuntapäivä Ilkka 186 

vko 46 Taivalkoski Hyvinvointiasema   

” Kärsämäki Hyvinvointiasema   
19.11. Jolos Kyläkisälli-lajikokeilu Tiia Parikka 11 

vko 47 Pudasjärvi Hyvinvointiasema   

” Siikalatva Hyvinvointiasema   

13.11. Oulu KKI-seminaari  43 
14.11. Oulu Mars matkaan Ilkka 28 

14.11. Oulu Soteuttamo Ilkka 44 

vko 48 Ii Hyvinvointiasema   

20.11. Ylikiiminki Kyläkisälli-tapahtuma Saana-Maria 24 
20.11. Sanginsuu Kyläkisällilajikokeilu Jenni ja Roosa 9 

21.1. Oulu PP-kylät Ilkka, Marko, Esko 5 

21.1. Oulu Tervan Tie Ilkka, Marko, Esko, Heidi 5 

22.11. Oulu Työpaikkaliikunta Ilkka 3 
26.11. Pohjois-Ii Harrasteilta Ii Volley / Mervi 6 

26.11. Oulu Terveysjärjestö Ilkka 5 

27.11. Oulu Työpaikkaliikunta Ilkka 3 

27.11. Siikalatva Kuntakäynti Ilkka 2 
29.11. Jolos Kyläkisälli-lajikokeilu Loikka 22 

29.11. Oulu Työpaikkaliikunta Ilkka 3 

30.11. Oulu Vesote-seminaari Ilkka 67 

3.12. Pohjois-Ii Harrasteilta Tervasulka / Tommi Koskela 6 
8.12. Yli-Ii Kyläkisälli-tapahtuma Yli-Iin Naseva (ei listoja) 25 

10.12. Sanginsuu Kyläkisälli-lajikokeilu Oulun Parkourseura 28 

10.12. Kempele Kuntatapaaminen Ilkka 2 

vko 50 Kempele Hyvinvointiasema Liikuntatoimi  
11.12. Oulu Työelämä-2020 Ilkka 12 

12.12. Oulu KKI-hanketapaaminen Ilkka 11 

13.12. Jyväskylä KKI-tapaaminen Alueet 19 

14.12. Jyväskylä KKI-tapaaminen Alueet 19 
18.12. Oulu KKI-tapaaminen Ilkka 2 

18.-19.12. Hailuoto Hyvinvointiasema Vapaa-aikatoimi  

20.12. Oulu Tervantie Ilkka, Marko, Esko, Heidi 5 

27.8.-10.12. Yli-Siurua Kyläkisälli-kuntosaliryhmä Annika Heikkinen 300 
11.12. Kiiminki Kyläkisälli-tapahtuma Saana-Maria ja Jenni 56 

13.12. Kempele Hankeyhteistyö Juha Vuoti 68 

14.12. Yli-Siurua Kyläkisälli-suunnittelu Saana-Maria 2 

17.12. Sanginsuu Kyläkisälli-lajikokeilu Oulun Parkourseura 21 
6.9.-20.12. Ervasti Kyläkisälli-kuntosaliryhmä Jouni Niemisalo 126 

25.8.-30.12. Puhos Kyläkisäli-kuntosali Raimo Moilanen 115 

2019 PoPLin alue Hyvinvointiasemat Tammikuu-Joulukuu 6138 
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NOVA-hanke 

Pvm Paikka Toimenpide Seura/Kunta/Toimijataho Osallistujat
/ tavoitetut 
henkilöt 

Huom.  

15.1. Raahe Osallisuutta kokemusliikunnasta -
työpaja 

urheiluseurat, yhdistykset ja järjestöt, 
Raahen kaupunki 

15  

16.1. Oulu Kokemusliikunnan ideoista 
käytännön kokeiluihin -työpaja 

urheiluseurat, yhdistykset, Oulun 
kaupunki 

17  

30.1. Raahe Kokemusliikunnan ideoista 
käytännön kokeiluihin -työpaja 

urheiluseurat, yhdistykset ja järjestöt, 
Raahen kaupunki 

17  

28.2. Oulu Kompastumatta kynnykseen: 
Yhteistyöllä lisää liikunnan 
harrastetoimintaa -seminaari ja 
kokemusliikunnan toiminnallinen 
työpaja 

urheiluseurat, yhdistykset, kunnat, 
järjestöt, muut sidosryhmät 

34 
(seminaari), 
14 (työpaja) 

Järjestettii
n 
yhteistyös
sä PoPLin 
Liikkuva 
koulu -
toiminnan 
kanssa. 
Seminaari
n 
iltapäivän 
osuus oli 
NOVA-
hankkeen 
päätösse
minaari. 

11/201
7-
1/2018 

Oulu Liikuntapalvelujen pilotointi ODL Startti 15 nuorta, 3 
ohjaajaa, 3 
urheiluseur
an ohjaajaa 

 

12/201
7-
2/2018 

Raahe Liikuntapalvelujen pilotointi Raahen kaupungin Hanketoiminnan ja 
kehittämisen yksikön työpajat (IT-paja 
ja MediaSauna) 

17 nuorta, 2 
ohjaajaa, 3 
urheiluseur
an ohjaajaa 

 

koko 
hankke
en ajan 

www-sivut, 
PoPLin 
uutiskirje ja 
Facebook, 
s-posti, 
lehdistötie
dotteet, 
esite, 
juliste, 
hanke-
esittelyt 
kokouksiss
a ja 
tapahtumie
n 
yhteydessä 

TIedottaminen urheiluseurat, yhdistykset, kunnat, 
järjestöt, muut sidosryhmät 
 
Hankkeen tuloksista uutisoitu: 

- Kalevan Muutos nyt -blogi 
(3.4.) 

- Pyhäjokiseutu (4.4.) 
- Projektipäällikön haastattelu 

(Radio Pooki 6.4.) 
 

  

11/201
7-
2/2018 

Oulu, 
Raahe 

Osallistujien ohjaus ja konsultointi työpajaohjaajat, seurojen ohjaajat, 
nuoret 

 34 päivää 
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NOVA2-hanke 

Pvm Paikka Toimenpide Seura/Kunta/Toimijataho Osallistujat
/ tavoitetut 
henkilöt 

Huom.  

7.6. Oulu Hanke-esittely MYR 30  
11.7. Oulu Yhteistyöpalaveri Ouka työllisyyspalvelut 2  
26.7. www-sivut Tiedote hankkeen 

käynnistymisestä 
www-sivujen seuraajat   

6.8. Oulu Yhteistyöpalaveri Sokra 2  
14.-
16.8. 

Hyvinkää Verkostotapaaminen  Liikunnan aluejärjestöjen aluepäivät/ 
aikuisliikuntavastaavat ja 
hanketyöntekijät 

15  

24.8. mediajakel
u, 
sähköposti 

Tiedote hankkeen 
käynnistymisestä 

EU-tietopisteen kautta mediajakelu, 
Kokemusliikunnan verkosto 

55 + 
mediajakelu 

 

25.8. sanomaleh
ti 

Uutinen hankkeen 
käynnistymisestä 

Raahelainen-lehden lukijat   

27.8. Radio 
Pooki 

Projektipäällikön haastattelu 
hankkeen käynnistymisestä 

Radio Pookin kuuntelijat   

27.8. Oulu Hanke-esittely Oulun seuraneuvottelukunta 12  
28.8. Oulu Yhteistyöpalaveri Höntsä-hanke  6  
30.8. Oulu Aloituspalaveri  Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, 

hankkeen toteuttajat 
8  

4.9. Oulu Hanke-esittely Höntsähautomon osallistujat (ODL, 
DIAK, OSAO, kulttuuritoimijoita) 

12  

10.9. Oulu Hanke-esittely ODL Walkers 5  
11.9. Oulu Hanke-esittely PoPLin hallitus  10  
12.9. Oulu  Aloituspalaveri Oulun kaupunki 9  
13.9. Oulu Yhteistyöpalaveri Lähirähinä 3  
17.9. Pudasjärvi Aloituspalaveri Pudasjärven kaupungin toimijoita, 

Nuorten polku -hanke 
8  

19.9. Muhos Hankkeen aloituspalaveri 
Muhoksen kunnan toimijoita  
 

6  

24.9. Raahe Hankkeen aloituspalaveri Raahen kaupungin toimijoita 8  

25.9. Muhos Hanke-esittely Mahis, Ohjaamo  4  

2.10. Oulu Hanke-esittely  
Ouka/ Byströmin työntekijät  
 

25?  

3.10.  Oulu Yhteistyöpalaveri  Ouka/ DigiEPT-hanke  3  

8.10. Ii Hankkeen aloituspalaveri Iin kunnan toimijoita  9  

10.10. Oulu Hanke-esittely 
4H Oulun toimipiste 
  

2  

10.10. Oulu Yhteistyöpalaveri Muhos kulttuuripalvelut 2  

15.10. Skype Hanke-esittely  Kela 4  

15.10. Raahe 
Hanke-esittely PoPLin 
aluetapaamisessa 

Raahen kaupunki, seuroja  8  

15.10.  etäyhteys Sokra etäkahvit  TL5-hanketyöntekijät 15  

16.10. Raahe Hanke-esittely 

  
Raahen kaupungin nuorisotoimi, 
Ohjaamo (Raahe ja Oulu), Raahen 

6  
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koulutuskuntayhtymä, Hyvä alku 
Raahessa -hanke   

17.10.  PoPLi 
Kokemusliikunnan koulutusmallin 
suunnittelua 

 2  

23.10. Pudasjärvi Hanke-esittely Karhupajan ohjaajat, Pudasjärven 
nuorisotoimi, etsivä nuoristyöntekijä, 
Kivapuhe-hanke, Nuorten polku -
hanke, Valpas-hanke 

8  

24.10. Skype Hanke-esittely  4H/ Polku osaavaksi ohjaajaksi -
hanke 

2  

24.10. Ii Hanke-esittely Iipajan ohjaajat, Iin etsivä 
nuorisotyöntekijä  

6  

30.10. PoPLi Ohjausryhmän kokous 

Ohjausryhmän jäsenet
 10  
  
  

10 Sis. yksi hlö 
Skypen 
välityksellä 

30.10. ODL Yhteistyöpalaveri Höntsä-hankkeen työntekijät (ODL) 6  

31.10. Muhos 
Nuorten toiveiden 
kysely+kokemusliikunnan demo  

Valmennuspaja Mahis/Muhos 
(nuoret/ohjaajat)  
 

13+3  

31.10. Muhos Hanke-esittely 
Valpas-hanke, Muhoksen etsivä 
nuorisotyöntekijä 

3  

1.11. Pudasjärvi Nuorten toiveiden kysely 

Karhupaja/Pudasjärvi
 5+2 
(nuoret/ohjaajat)  
  
  
  
  
  
  

5+2  

1.11. Pudasjärvi Hanke-esittely Superverkosto/ Pudasjärvi 11  

5.11. Oulu 
Hanke-esittely  - 
liikuntakummitoiminta 

SPR 2  

5.11. Oulu Hanke-esittely Oukan työpajojen henkilökunta 23  

6.11. ODL 
Hankkeen toiminnan 
suunnittelupäivä 

Projektiryhmä  4  

7.11. Raahe Hanke-esittely  

Raahen hanketoiminnan ja 
kehittämisen yksikön työpajojen 
ohjaaja 

4  

7.11. Oulu 
Hanke-esittely PoPLin 
aluetapaamisessa 

Oulun seuraneuvottelukunta, 
seurojen pj:t  

18  

13.11. Oulu Kuntafoorumin suunnittelua 
Oulun yliopisto/ asiantuntija/H.E. 
 

3  

13.11. Oulu 
Osallistuminen Kaupunkimme-
festarin suunnittelutyöpajaan 

Kuntalaislähtöinen 
kaupunkikehittäminen -hanke, 
Esteetön ry, Lähirähinä  
 

6  

14.11. Oulu Logon suunnittelupalaveri 
Ouka/ Viestintäpaja  
 

2  

15.11. Oulu 
Hankkeen toiminnan esittelyä 
työpajapäivän yhteydessä 

OAMKin Buustia! -työpajaan 
osallistuneet  
 

10  
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16.11. Oulu Yhteistyöpalaveri  
Lähirähinä  
 

2  

19.11. Oulu Yhteistyöpalaveri e-sports 
JS Hercules, PoPLi  
 

3  

19.11. Oulu 
Hankkeen vaikuttavuuden 
arvioinnin suunnittelupalaveri 

Oulun yliopisto/ hoitotiede, ODL 
Liikuntaklinikka  

4  

20.11. Ii Nuorten toiveiden kartoitus 

Iipaja/ Ii 
  
   
  
   

11+2 Tuliko lisää 
etänä? 

21.11. Oulu Yhteistyöpalaveri  Luontoa toimintaan -hanke, Ouka 4  

21.11. Raahe Nuorten toiveiden kartoitus 

Satelliitti/ Raahe 5+3 Lisäksi 
etänä 
osallistunut 
8 nuorta 

22.11. Oulu Hanke-esittely 
ODL Startin henkilöstö, MAPPI- ja 
PAKU-hankkeet 

11  

marras
kuu  

Hankkeen logon ja ilmeen 
suunnittelu 

Yhdessä Viestintäpajan (Ouka) kanssa   

marras
kuu  

Hankkeen roll-upin suunnittelu, 
tarjouspyynnöt ja painatus 

   

26.11. Oulu 
Yhteistyöpalaveri/ Kaupunkimme-
festariin osallistumisen suunnittelu  

Höntsä-hankkeen työntekijät (ODL)  
 

7  

27.11. Oulu 

Kuntafoorumi: Nuorten matalan 
kynnyksen liikuntatoiminta – Missä 
mennään, mihin suuntaan ja kenen 
kanssa? 

Hankekunnat, seurat ja yhdistykset  
 

21  

28.11. Skype 

Keskustelu liikuntatoiminnan 
koulutuksesta työpajojen 
työntekijöille 

Suomen Työpajayhdistys/ Susanna 
Palo  

3  

marras
kuu 

Ii/ 
Surveymon
key Nuorten toiveiden kartoitus 

Iin etsivän nuorisotyön asiakkaat 4  

3.12.- Webropol Kuntafoorumin palautekysely Kuntafoorumin osallistujat 3  

11.12. ODL Startti Nuorten toiveiden kartoitus 

Startin nuoret ja ohjaajat 
  

17+3 Paikallaolev
at 
(13)nuoret, 
(2)ohjaajat, 
(2)opiskelija
t) + pois 
olevat 
nuoret, 
jotka 
vastasivat 
kyselyyn 

12.12. Raahe Yhteistyöpalaveri 
Raahen kaupungin liikuntatoimi  
 

4  

13.12. Ii Hanke-esittely  

Iin liikunta-asiain neuvottelukunta 
(seurat)  
 

11  

17.12. Oulu 
Tiedottaminen seuroille kyselystä 
ja koulutuksesta 

Oulun seurojen ja 
seuraneuvottelukunnan yhteiskokous
  

25  
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17.12. 
ODL Startti 
Oulunsalo Nuorten toiveiden kartoitus 

Startin nuoret ja ohjaajat  6+1  

19.12. ODL 
Höntsä-NOVA2 kaupunkimme -
festarin suunnittelu 

   

5.-
17.12. 

Webropol/ 
Sähköposti Osaamistarvekysely  

Työpajojen ohjaajat ja valmentajat, 
etsivät nuorisotyöntekijät 

33  

12.-
19.12.  

Hankkeen viestintämateriaalin 
suunnittelu (esite, juliste, flyer) ja 
painatus 

Grano Oulu   
  
  
  
  

  

20.12. Esite 
Koulutusesite Kokemusliikunnalla 
hyvinvointia 

 
Hankekuntien avainhenkilöt 

  

20.12. Sähköposti 
Osaamistarvekyselyn tulosten 
yhteenveto + koulutusesite 

Hankekuntien avainhenkilöt 
(työpajat)  

17  

21.12.- 
Webropol/ 
sähköposti Osaamistarvekysely 

Seurat ja yhdistykset  
  
 

Lähetetty 
joulukuussa 
157 
henkilölle  

 

21.12. Sähköposti Joulutervehdys hankkeelta Avaintoimijat  41  
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Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry  
Sammonkatu 6 

90570 OULU 

 

www.popli.fi  
www.facebook.com/OnPoPLiikkua 
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